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Prof. Dr. Ferudun YILMAZ

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ

Değerli paydaşlarımız, 

Bursa Uludağ Üniversitesi MEYOK 

Koordinatörlüğü’nün yayınladığı Meslek 

Yüksekokulları E-Bültenin 7. sayısı ile sizlere 

ulaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bu yeni 

sayıda Meslek Yüksekokullarımızdan çeşitli haberler 

ve etkinlikler bulacaksınız. Bununla birlikte, 

MEYOK Koordinatörlüğü’nün gerçekleştirdiği 

faaliyetlerden de haberdar olacaksınız. Bu sayıda 

başlattığımız yeni uygulama ile artık Meslek 

Yüksekokullarımızdan mezun olmuş ve kariyer 

açısından öğrencilerimize rol model olacak eski 

mezunlarımızı görebileceksiniz. Geçen sayıda 

ifade edildiği gibi Meslek Yüksekokullarımız 57 

farklı program ve 135 öğrenci almakta olduğu 

program ile Bursa ve Türkiye sanayisine nitelikli 

insan kaynağı yetiştirmeyi başarmıştır. Bu program 

çeşidimizi Orhaneli MYO’da açtığımız “Giyim Üretim 

Teknolojisi” programı ile arttırmış bulunmaktayız. 

Bu programa ilk defa YKS 2024 ile öğrenci 

almış olacağız. Yeni programımız hayırlı olsun.

Meslek Yüksekokullarımızda eğitimin kalitesini 

arttırma, nitelikli mezunlar yetiştirme ve 

mezunlarımızla ilişkilerimizi güçlendirme 

amaçlarımız doğrultusunda hareket etmekteyiz. 

Bu nedenle özellikle programların akreditasyonu, 

TÜBİTAK 2209 A projeleri ve mezunlarla ilişkiler 

konularına büyük önem vermekteyiz. Akreditasyon 

çalışmaları kapsamında Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (Orhaneli MYO), Gıda Teknolojisi 

(Mustafakemalpaşa MYO), Turist Rehberliği (İznik 

MYO) ve Aşçılık (Harmancık MYO) programları 

ile akreditasyon başvurumuzu gerçekleştirdik. 

TÜBİTAK 2209-A projeleri kapsamında toplamda 

19 projemiz kabul edilmiştir. Mezunlarla ilişkilerin 

güçlendirilmesi kapsamında ise Orhangazi 

Yeniköy Asil Çelik MYO Müdürü Sayın Yahya 

Ulusoy’un desteği ve Bilgisayar Programcılığı 

programı Öğretim Elemanı Sayın Öğr. Gör. Dr. 

Kadir Burak Olgun ve öğrencilerinin (Merthan 

Melikşah Karakaya, Yunus Emre Apak ve Hazar Kır) 

çabalarıyla bir Mezun Takip Sistemi tasarlanmıştır.  

Emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

Son olarak, MEYOK E-Bültenin hazırlanmasında 

emeği geçen Meslek Yüksekokulu Müdürlerimize, 

her Meslek Yüksekokulunun E-Bülten temsilcilerine, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetimine, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Graf ik Tasarım 

Programı akademisyenlerine, E-Bültenin mutfak 

ekibi olan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Graf ik Tasarım Programı akademisyeni Öğr. Gör. 

Evrim Sırmalı ve öğrencileri Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu “Tasarım Topluluğu” üyelerine (Alperen 

Yeşilöz, Berkay Özger, Betül Çelik, Elif Özcan, 

Elif Yılmaz, Emircan Kasımoğlu, Furkan Yılmaz, 

Kemal Batın Sönmez, Mehmet Can Özgümüş, 

Özge Kaya, Salih Canıtez, Sümeyye Salık) çok 

teşekkür ediyorum. Yayın hayatı olarak 3,5 senesini 

dolduran MEYOK E-Bültenin yeni sayısı tüm iç ve 

dış paydaşlarımıza hayırlı, uğurlu ve faydalı olsun.
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
MEZUN TAKİP SİSTEMİ HİZMETE GİRDİ  
Bursa Uludağ Üniversitesi 
Orhangazi Yeniköy Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Programcılığı Programı öğretim 
elemanı Öğr.Gör.Dr. Kadir Burak 
OLGUN ve öğrencileri Merthan Melikşah 
KARAKAYA, Yunus Emre APAK ve 
Hazar KIR tarafından tasarlanan 
Mezun Takip Sistemi hizmete girmiştir.  
Tasarlanan bu Mezun Takip Sistemi ile 
mezunlarımızın üniversite ile iletişiminin 
güçlendirilmesi, mezunların aidiyet 
duygularının arttırılması, mezunlarımızın 
iş ilanlarına ulaşabilmesi ve mezun 
oldukları birim tarafından düzenlenecek 
olan tüm etkinlikler hakkında bilgi 
sahibi olabilmesi amaçlanmaktadır.  

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPILAN 
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETLERİNDE 
MESLEK YÜKSEKOKULLARI BAŞARISI  
MEYOK Koordinatörlüğü, 2023 yılı 
öğrenci memnuniyet anketleri 
değerlendirme sonuçlarına 
göre, üstün başarı gösteren 
Meslek Yüksekokulları'na 
teşekkür belgeleri takdim etti. 
Bu değerlendirme sonucunda, öğrenci 
memnuniyet anketi sonuçlarına göre 

en yüksek başarıyı Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu, ikinci başarıyı 
Mennan Pasinli Atçılık Meslek 
Yüksekokulu, üçüncü başarıyı Orhaneli 
Meslek Yüksekokulu ve en yüksek 
dördüncü başarıyı ise Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu elde etmiştir. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULLARI’NIN 
TÜBİTAK 2209 - A BAŞARISI 
Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulları öğrencileri ve öğretim 
elemanları, 2023 Güz Dönemi 
TÜBİTAK 2209-A programına proje 
grupları halinde başvuru yapmıştır. 
Açıklanan başvuru sonuçlarına göre, 
8 farklı Meslek Yüksekokulu'ndan 

15 öğretim elemanı ve 35 öğrenci, 
toplamda 18 projeyle kabul edilmiştir. 
Kabul edilen projelerin sahipleri, 25 Nisan 
2024 tarihinde MEYOK Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen bir törende 
teşekkür belgelerini almışlardır. 
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BÜYÜKORHAN MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK 
GELİŞİMİ PROGRAMI SERGİSİ VE SEMİNERİ
14 Mayıs 2024 salı günü okul bahçesinde 
düzenlenen okul öncesi eğitim materyali 
sergisinin açılışı saat 10:20’de Kaymakam 
Senanur DAMAR, İlçe Belediye Başkanı Kamil 
TURHAN ve Çocuk Gelişimi Programı’nda 
“Materyal Geliştirme” dersini yürüten Öğr. 
Gör. Dr. Emre YILMAZ tarafından kurdele 
kesimiyle gerçekleşti. Kaymakam ve Belediye 
Başkanı sergilenen materyalleri birlikte 
incelediler. Açılıştan sonra saat 11:00’da  
ilçede öğrenim görmekte olan ana sınıfı 
öğrencileri, saat 13:00’da ise 1. sınıf öğrencileri 
servis araçlarıyla okul bahçesine giriş yaptılar. 
Çocuk Gelişimi Programı’nda öğrenim gören 
görevli öğrenciler liderliğinde çocuklarla 
müzik ve dans etkinliği, yüz boyama etkinliği, 
parkur yarışmaları gibi keyifli etkinlikler 
yapıldı. Mutlulukları yüzlerinden belli olan 
çocuklar sergilenen materyallerle de bir hayli 
eğlenceli zaman geçirdiler. Sergide eğitici 
oyuncak ve materyallerin yanı sıra Avcılık 
Programı öğrencilerinin ders olarak aldığı 
tahnit sanatıyla doldurulmuş hayvanlar da 
misafirler tarafından ilgi gördü. Ebeveynlerin 

çocuklarıyla birlikte sergi alanında güzel 
vakit geçirmelerinin ardından ebeveynler 
yüksekokul konferans salonuna davet edildi. 
Özellikle ilgili ebeveynlerin katılım gösterdiği 
ebeveyn seminerleri Öğr. Gör. Dr. Yağmur 
CALLAK SARĞIN liderliğinde Çocuk Gelişimi 
öğrencileri tarafından verildi. Seminerlerde 
katılımcı anne-babalar ebeveynlik tutumları, 
eğitimde aile katılımı ve özel gereksinimli 
bireylerin eğitimi konularında bilgilendirildi.

B Ü Y Ü K O R H A N
MESLEK YÜKSEKOKULU FOTOKAPAN KURULUMU VE 

F O T O K A P A N D A N
V E R İ  A L I M  S E M İ N E R İ

MADDE BAĞIMLILIĞI  İLE 

M Ü C A D E L E  S E M İ N E R İ

Doğa Koruma Milli Parklar 2. Bölge 
Müdürlüğünde görev alan Bursa Şube 
Müdürü Beytullah REHBER ve Orman 
Muhafaza Memuru Abdusamed KURT 
tarafından “Fotokapan Kurulumu ve 
Fotokapandan Veri Alımı” semineri 
gerçekleştirildi. Fotokapan ile ilgili teknik 
bilgilerin Şehit Zeki UĞUR Konferans 
Salonu'nda anlatılmasının ardından 
fotokapan kurulumu okul bahçesindeki 
bir ağaç üzerinde tatbik edilerek 
gösterildi. Öğrencilerin ilgiyle dinlediği 
semineri gerçekleştiren 2. Bölge 
Müdürlüğü ekibine teşekkürler sunuldu.

İçişleri Bakanlığı tarafından üniversite 
öğrencilerine yönelik olarak hayata 
geçirilen “Narkorehber Gençlik Modülü” 
projesi kapsamında uyuşturucu veya 
uyarıcı maddelerin insanlar üzerindeki 
etkileri, dünyada uyuşturucu sorunu, 

yasal boyut, bildirim ve tedavi gibi 
konularda Bursa Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü görevlileri tarafından 40 
dakika süren bilgilendirme yapılmıştır.
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ORMAN SUÇLARINDA 
ZABIT VE TAKİP SEMİNERİ
Büyükorhan Meslek Yüksekokulu 
Şehit Zeki Uğur Konferans Salonu’nda, 
08 Mayıs 2024 tarihinde öğrencilere 
“Orman Suçlarında Zabıt ve Takip” 
konulu seminer verildi. Seminer, Bursa 
Orman Bölge Müdürlüğünde görev 
alan Orman Zararlarıyla Mücadele 
Şube Müdürü Sayın Hüseyin KOZ 
tarafından gerçekleştirildi. Seminerde  
orman  suçları ile ilgili güncel bilgiler 
ve meslekte en çok  k a r ş ı l a ş ı l a n 
suçlar örneklenerek anlatıldı. Seminer 
boyunca yaşadığı mesleki tecrübeleri 
paylaşan ve seminer sonunda 
öğrencilerin sorularını hoşgörü ile 
cevaplayan Şube Müdürü Sayın 
Hüseyin KOZ’a teşekkürler sunuldu.

ORMAN YANGINLARIYLA
MÜCADELE EĞİTİMİ
06 Mayıs 2024 tarihinde “Orman Koruma” 
dersi kapsamında “Orman Yangınlarıyla 
Mücadele” eğitimi için Bursa Orman 
Bölge Müdürlüğüne gidildi. Bursa Orman 
Bölge Müdürlüğünde görev alan Orman 
Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Suat 

ÜNAL ve ekibi, orman yangını sürecini 
anlattı. Orman yangınlarıyla mücadelenin 
ve yönetiminin nasıl yapıldığını uygulamalı 
olarak öğreten Şube Müdürü Suat 
ÜNAL ve ekibine teşekkürler sunuldu. B
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ÖĞRENCİLERİMİZ
TEKNİK GEZİ İLE AVG OTOMOTİV’DEYDİ

HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLARI TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 

TOGG DENEYİM MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ

Hibrid ve Elektrikli Taşıtları 
Teknolojisi Programı öğrencileri, 
TOGG Deneyim  Merkezini 
ziyaret ederek hem TOGG 
cihazlarını sürme hem de cihazlar 
hakkında bilgi alma fırsatı buldu.

GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

Gemlik Sunğipek - Asım Kocabıyık 
Yerleşkesi’nde, 19 Mayıs Gençlik Şenliği 
kapsamında, Gemlik Denizcilik Topluluğu 
ve Uludağ Üniversitesi Modern Okçuluk 

Topluluğu katılımıyla kano ve okçuluk 
faaliyetleri gerçekleştirildi. Faaliyet 
kapsamında okçuluk yarışmasının 
ardından kano eğitimi icra edildi.

Ev sahipleri Barış GÜLER ve Yasin YAVUZ’un 
sunumlarıyla başlayan teknik gezide, başta 
ERP sistemleri olmak üzere, IT alanında 
birçok faydalı bilgi alındı. Süreç yönetimi, 
proje yönetimi ve süpervizörlük konularını 
da uzun uzun konuştuktan sonra, geziye 
firmanın çalışma alanlarında devam edildi. 
Firmanın iş istasyonlarını gezerken, alınan 
bilgilerin kullanımlarını ve önemini daha iyi 
kavradılar. Hayali bir sisteme ait farazi bilgi ve 
kurgular yerine gerçek sistemlerle yerinde 
öğrenme gerçekleştirildi. Samimiyetle 
kapılarını açan, özveri ile faydalı sunumlar 
yapan ev sahipleri AVG Otomotiv’e 
ve öğrencileri kendileriyle buluşturan 
Yalın Software ailesine teşekkür edildi.

MEZUNLARLA SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ
Harita ve Kadastro Programı öğrencileri ve 
mezunlarıyla bir araya gelerek söyleşi yapıldı. 
İş hayatında olan 2012 mezunlarından 
Harita Tekn. Emin ÖZKAYA, 2021 
mezunlarından Harita Tekn. Eşref Sercan 
KIR ve Harita Tekn. Tahir KADİROĞLU, 
2022 mezunlarından Harita Tekn. Yiğiter 
GÜLTEKİN ve dönem birincisi Sercan 
DİREN, öğrenciler ile bir araya gelerek hem 
öğrencilik hayatıyla hem de iş hayatıyla ilgili 
bilgi birikimlerini ve tavsiyelerini aktardılar.
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GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

TÜBİTAK BUTAL’E 

ZİYARETTE BULUNDU
Yüksekokul Gıda Teknolojisi 
Programı 2. sınıf öğrencileri, Doç. 
Dr. Azime ÖZKAN KARABACAK 
eşliğinde TÜBİTAK BUTAL’e 29 Nisan 
2024 tarihinde teknik ziyarette 
bulundular. Öğrenciler Gıda ve Tarım 
Kimyası Laboratuvarı’nda yapılan 
analizler hakkında bilgi edinerek, 
kullanılan tüm cihazları yakından 
gözlemlediler. Ayrıca, öğrenciler 
teknik personeller eşliğinde deneyler 
yapma fırsatına da sahip oldular.

HARMANCIK MYO İDARİ PERSONELİ’NE
TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİMİ

PAPİRÜS AHŞAP İŞLETMELERİ’NDEN 

KARİYER SÖYLEŞİSİ

03 Nisan 2024 tarihinde 
Harmancık Meslek Yüksekokulu idari 
personeline göstermiş oldukları üstün 
gayret ve çalışmalarından dolayı 
teşekkür belgesi töreni düzenlenmiştir.
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Ercan 
ŞİMŞEK tarafından teşekkür belgeleri 
tüm personele takdim edilmiştir.

H A R M A N C I K
MESLEK YÜKSEKOKULU

Kariyer günleri kapsamında, 
09 Mayıs 2024 tarihinde Harmancık 
Meslek Yüksekokulu Mobilya ve 
Dekorasyon Programı öğrencilerine, 
Papirüs Ahşap İşletmeleri Firma 
Yetkilisi Sayın Ömer ERMAN 
tarafından konferans düzenlenmiştir.

EKER MEYDAN TEKNİK GEZİSİ
Harmancık Meslek Yüksekokulu 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
Programı öğrencileri, 02 Mayıs 2024 
Perşembe günü Eker Süt Ürünlerini 
ziyaret etmiş ve Dijital Pazarlama 
Yöneticisi Gülşah SEZER’in “E-Ticaret” 
eğitimine katılım sağlamıştır.
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2 1  -  2 7  M AY I S 
TÜRK MUTFAĞI ETKİNLİKLERİ
21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
Etkinlikleri’ne Harmancık Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri katılım 
sağlamıştır. Etkinlik kapsamında 
düzenlenen panele; Aşçılık 
Programı Başkanı Öğr. Gör. 
Erdoğan BOZAN, “Sürdürülebilir 

ve Atıksız Mutfak” hakkında 
konuşmacı olarak katılmıştır. 
Aynı panelde Harmancık Meslek 
Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 
ve Aşçılık Programı’nda görev 
yapan Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 
moderatörlük görevini üstlenmiştir.

22 Mayıs 2024 tarihinde Bursa 
Uludağ Üniversitesi Harmancık 
Meslek Yüksekokulu Turizm 
Programı öğrencilerine, Turizm 
ve Seyahat Hizmetleri Program 
Başkanı Öğr. Gör. Elif ZENGER, 
Turizm     ve Otel   İşletmeciliği       
Program   Başkanı    Öğr. Gör. Dr. 
Onur ÇELEN ve program öğretim 
elemanı Öğr. Gör. Gülşah KOÇ’un 
koordinatörlüğünde MÖVENPICK 
Hotel & Thermal SPA Çekirge’ye 
teknik gezi düzenlenmiştir. Büyük 

bir sıcaklıkla öğrencileri karşılayan 
İşletme Müdürü Sayın Ercan 
TAVŞAN ve F&B Müdürü Serdar 
KAYACIK tarafından öğrencilere 
detaylı bilgiler verilmiştir.

MÖVENPICK HOTEL & THERMAL 
SPA ÇEKİRGE TEKNİK GEZİSİ +1 ÜNİVERSİTE MODELİ TÜRKİYE’NİN

EN NİTELİKLİ UYGULAMASI SEÇİLDİ
İnegöl Meslek Yüksekokulu, İnegöl 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İnegöl 
Halk Eğitim Merkezi ortaklığı ve 
hayırseverlerin katkılarıyla 2021 yılında 
başlayan, Türkiye’de ve dünyada özel 
eğitim alanında ilk üniversite uygulama 
modeli olan “Artı Bir Üniversite 
Modeli” Millî Eğitim Bakanlığı, Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
tarafından Ankara’da düzenlenen, 
2024 Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi’nde 
“En Nitelikli Uygulama” ödülü almıştır. 
Ödül töreninde Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından geliştirilen modelin 
Türkiye’nin diğer üniversitelerine de 
uygulanması ve yaygınlaştırılması 
için girişimlere başlanması için 
adımların atılacağı bildirilmiştir. 

İ N E G Ö L
MESLEK YÜKSEKOKULU

İnegöl Meslek Yüksekokulu’nda, 
İnegöl İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü 
ve Türk Kızılay İnegöl Şubesi’nin 
katkılarıyla bölümler arası 
voleybol ve masa tenisi turnuvası 
düzenlendi. Sporun disiplini, 
çevikliği ve sosyalleştirme yönü ile 
geçen müsabakalar sonucunda 
dereceye giren öğrencilere kupa 
ve madalyaları İnegöl protokolü 
tarafından takdim edildi. 

BAHARI SPORLA KARŞILADILAR
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İlk ve Acil Yardım Programı 
öğrencilerine, büyük afetler ve çok 
sayıda yaralının olduğu kazalarda 
kaynakları en verimli şekilde 
kullanabilmeleri amacıyla, “daha çok 
sayıda insan için daha çok şey yapmak” 
ilkesiyle senaryolar hazırlanarak 
kapsamlı bir triaj eğitimi verildi. Bu 
eğitim, öğrencilerin acil durumlarda 
hızlı ve etkili kararlar alabilmelerini 
sağlamak için tasarlandı ve gerçeğe 
yakın senaryolarla desteklendi.

İşletme Yönetimi Programı 
öğrencileri Halkla İlişkiler dersi 
kapsamında geliştirdikleri çeşitli 
toplumsal faaliyetlerle sosyal 
duyarlılıklarını ortaya koydular. Bu 
kapsamda öğrenciler Kızılay ile 
yardım kampanyası, İnegöl Doğal 
Afetler Arama Kurtarma ile deprem 
farkındalık eğitim ve tatbikatı; 
lise ve üniversite öğrencilerine 
yönelik mesleki seminerler, okul 
öncesi öğrencilerine su tasarrufu, 
ortaokul öğrencilerine akran 
zorbalığı konulu tiyatro ve çeşitli 
köy okullarındaki öğrencilere 
bahar şenlikleri düzenledi. 

BİLGİLİ ELLERDE 
GÜVENDE OLAN 

H A Y A T L A R

TOPLUMA KARŞI OLAN 
S O R U M L U L U K L A R I N I 
YERİNE GETİDİLERENDÜSTRİYEL İNOVASYONUN KEŞFİ

İnegöl Meslek Yüksekokulu teknik 
programlarından Makine, Mobilya 
ve Dekorasyon ve Tekstil Teknolojisi 
Programları, düzenledikleri teknik 
gezi ve fuarlarla bilgiyle birlikte 
deneyim odaklı süreci yakından 
takip etti. Makine Programı, 
İnegöl Hamzabey OSB’de faaliyet 
gösteren, toplu ulaşım için şehir içi 
metrobüs ve otobüs imalatı yapan 
AKIA Ulaşım Otomotiv firmasına 
ve TCDD, TÜDEMSAŞ, TÜLOMSAŞ, 
TÜVASAŞ başta olmak üzere ülkemiz 
ve uluslararası vagon üreticilerine 
yönelik faaliyette bulunan Estetik 
YAY’a teknik gezi düzenledi. Makine 
Programı, İnegöl Hamzabey OSB’de 

faaliyet gösteren, toplu ulaşım için 
şehir içi metrobüs ve otobüs imalatı 
yapan AKIA Ulaşım Otomotiv firmasına 
ve TCDD, TÜDEMSAŞ, TÜLOMSAŞ, 
TÜVASAŞ başta olmak üzere ülkemiz 
ve uluslararası vagon üreticilerine 
yönelik faaliyette bulunan Estetik 
YAY’a teknik gezi düzenledi. Mobilya 
ve Dekorasyon Programı, Çilek 
Mobilya ve ÜÇGE Mağaza Ekipmanları 
fabrikasına teknik ziyarette 
bulundu. Bu kapsamda öğrenciler, 
mağazaların müşteri deneyimini 
geliştirmek ve satışları artırmak 
için yenilikçi ekipmanlara yatırım 
yaptıklarını gözlemledi. Türkiye’nin 
birçok ilinden farklı konseptlerle 
katılım sağlayan mobilya firması 
yetkilileri ile tanışma fırsatı yakaladı. 
Bu ziyaretle gelecek adına istihdam/
staj imkânı oluşturulması hedeflendi. 
Tekstil Teknolojisi Programı, ev 

tekstili sektöründe dünyanın prestijli 
fuarlarından olan HOMETEX’e 35 kişilik 
öğrenci ekibiyle katılım sağladı. Ulusal 
ve uluslararası ölçekteki işletmelerce 
üretilen ürünler ve yeni trendler 
yakından incelendi. HOMETEX’de 
birçok uzmanı bir araya getiren Eco 
Dialogue seminer alanında “Dünyaya 
Duyarlı Ev Tekstili Üretmek: Ev 
Tekstilinde Katma Değerli Üretim” 
başlıklı seminere katılım sağlandı.
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İ Z N İ K 
MESLEK YÜKSEKOKULU

Bursa Uludağ Üniversitesi’nde 40 farklı 
ülkeden farklı branşlarda; lisans, yüksek 
lisans ve doktora eğitimi gören yabancı 
uyruklu öğrencilere çini yapımı anlatıldı. 
İznik’in tarihsel mekânları tanıtıldı.
1 Mayıs 2024 Çarşamba günü İznik Meslek 
Yükseokulu’nu ziyaret eden öğrencilere 
Öğr. Gör. Şahin Selim YAZICI tarafından 
kalıplama tekniği uygulamalı olarak 
gösterildi. Öğr. Gör. Mehmet ARAS 
tarafından da çini hakkında detaylı bilgi 
verildi. Öğrencilere ayrıca, Yüksekokul 
Sekreteri İsmail ÖZGÖREN tarafından 
dört medeniyetin başkenti İznik’in tarihi 
mekânları gezdirilerek tanıtımı sağlandı.  

İznik Meslek Yüksekokulu’nda 20 Mart 
2024 Çarşamba günü “14 Mart Dünya 
Böbrek Günü ve Pulmoner Rehabilitasyon 
Haftası” etkinlikleri kapsamında sağlık 
eğitimi verildi. Yüksekokul Sekreteri 
İsmail ÖZGÖREN’in açılış konuşması 
ile başlayan eğitim, İznik İlçe Sağlık 

Müdürlüğü’nden Dr. Yavuz Sercan 
TAŞÇI’ın “Böbrek Hastalıklarından 
Korunma Yöntemleri ve Pulmoner 
Rehabilitasyonu” hakkında bilgilendirme 
yapması ile devam etti. Akademisyen, 
idari personel ve öğrencilerin katıldığı 
eğitim, hediye takdimi ile sona erdi.

YÜKSEKOKUL ÖĞRENCİLERİNE ‘‘ SAĞLIK EĞİTİMİ’’ VERİLDİ

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İZNİK 
MESLEK YÜKSEKOKULU’NU ZİYARET ETTİ  

YÜKSEKOKUL AKADEMİK KURULU TOPLANTISI YAPILDI
15.05.2024 Çarşamba günü 
Yüksekokul Müdürü başkanlığında 
Yüksekokul Akademik Kurulu 
toplantısı yapıldı. İznik Meslek 
Yüksekokulu müdürlüğüne atanan 
Prof. Dr. Hakan ÇELİK, yüksekokulda 
görev yapan akademisyen 
hocalar ile tanışma gerçekleştirdi. 

YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ PROF. DR. HAKAN ÇELİK 
İLÇEDEKİ KURUMLARI ZİYARET ETTİ

İZN
İK

İznik Meslek Yüksekokulu müdürlüğüne 
atanan Prof. Dr. Hakan ÇELİK, 7 Mayıs 2024 
Salı günü İznik Kaymakamı Sayın Recai 
KARAL’ı ziyaret etti. Ziyarette Yüksekokul 
Müdür Yardımcısı Öğr. Görv. Şahin 
Selim YAZICI ve Yüksekokul Sekreteri 
İsmail ÖZGÖREN de hazır bulundular.  
15 Mayıs 2024 Çarşamba günü 
ziyaretlerine devam eden Prof. Dr. 

Hakan ÇELİK, İznik Belediye Başkanı 
Kağan Mehmet USTA’yı da ziyaret 
ederek yeni dönem başkanlığının hayırlı 
olması temennisinde bulundu. Ziyarette 
Yüksekokul Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşen ACUN KÖKSALANLAR, Öğr. 
Görv. Şahin Selim YAZICI ve Yüksekokul 
Sekreteri İsmail ÖZGÖREN de eşlik etti.  
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ÇOCUKLARIMIZ ATÖLYEDE 
USTALARIMIZ OKULLARDA
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) İznik 
Meslek Yüksekokulu ile İznik Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan 
“Çocuklarımız Atölyede Ustalarımız 
Okullarda” projesi kapsamında İznik’teki 
Kılıçaslan, Selçuk, Elbeyli ve Kaynarca 
İlkokulu öğrencileri 14 Şubat 2024 
Çarşamba ve 15 Şubat 2024 Perşembe 
günü İznik Meslek Yüksekokulu’nda 
çini ve seramik eğitimi aldı.
Farklı günlerde gerçekleştirilen program 
çerçevesinde İznik MYO’ya gelen ilkokul 
öğrencileri, çini ve seramik ustası olan 

İznik MYO akademisyenleriyle buluştu. 
İlk olarak Yüksekokul Sekreteri İsmail 
ÖZGÖREN’den MYO’daki genel işleyişi 
hakkında bilgi aldılar. Çocuklar daha 
sonra Öğr. Gör. Şahin Selim YAZICI’nın 
seramik, Öğr. Gör. Mehmet ARAS ve 
Nilgün ARAS’tan çini hakkında bilgi aldı. 
Minik öğrenciler son olarak hazırlanan 
tezgâhlarda uygulamalı eğitime katıldı.
Yüksekokul seramik ve çini atölyelerinde 
gerçekleşen etkinlikte çocukların 
ilgi ve heyecanı yüzlerine yansıdı. 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNİN SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

10 Mayıs 2024 tarihinde Engelliler 
Haftası kapsamında ‘‘Pastam Benim 
Hayalim’’ teması ile Özel Yaşameli Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ndeki 
öğrencilerle pasta yapma etkinliği 
gerçekleştirildi. 17 Mayıs 2024 tarihinde 
Karacabey Atatürk Bulvarı’nda ve 
Sevgi Yolu’nda “Yaşlılara Saygı” 
kapsamında yaşlı insanlara karanfil 
dağıtıldı. 24 Mayıs 2024 tarihinde ilkokul 
öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığı 
kazanmasına destek olmak amacıyla 
Karacabey Ulubatlıhasan İlkokulu

2. sınıf öğrencilerine kitap hediye edilerek 
“Kitap Okuma Etkinliği” gerçekleştirildi. 
BUÜ Karacabey MYO Muhasebe ve Vergi 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Tuba 
Bora KILINÇASLAN, “hazırlanan sosyal 
sorumluluk projeleri ile Karacabey’e 
değer katmayı hedeflediklerini 
belirtirken, öğrencilerin de bu projeler 
sayesinde farklı insanlarla etkileşime 
geçerek iletişim becerilerinin geliştiğini, 
toplumsal sorunlara karşı farkındalık ve 
duyarlılıklarının arttığını” dile getirdi. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey 
Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Programı 2. sınıf 
öğrencileri “Toplum Bilinci ve Sosyal 
Sorumluluk” dersi kapsamında Dr. 
Öğr. Üyesi Tuba Bora KILINÇASLAN 
rehberliğinde Karacabey’de yedi farklı 
sosyal sorumluluk projesine imza attılar.
Ramazan ayı içerisinde Karacabey 
Esentepe Mahallesi Muhtarlığı aracılığıyla 
Esentepe Mahallesi’nde ikamet eden 
ihtiyaç sahibi aileler belirlenerek, 22 Mart 
2024 tarihinde 3 aileye erzak yardımı, 

29 Mart 2024 tarihinde ise iki aileye kıyafet 
ve ayakkabı yardımı gerçekleştirildi. 19 
Nisan 2024 tarihinde çevre konusunda 
farkındalık yaratmak amacıyla Karacabey 
Belediyesi’nden eldiven ve poşet temin 
edilerek Prof. Dr. Orhan Ersek Parkı’nda 
“Atık Toplama Etkinliği” gerçekleştirildi. 26 
Nisan 2024 tarihinde sokakta yaşayan can 
dostlarımıza karşı farkındalık yaratmak 
amacıyla Esentepe Mahallesi’nde 
Karacabey Belediyesi tarafından 
sokak hayvanları için  yerleştirilen 
kaplara su ve mama yardımı yapıldı.

K A R A C A B E Y
MESLEK YÜKSEKOKULU

İZ
N
İK
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KARACABEY BÖLGESİNDEKİ BAŞARILI
HAYVAN ÇİFTLİKLERİNE ZİYARET
Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner 
Sağlık Programı 1. ve 2. sınıf öğrencileri, 
bölüm öğretim görevlileri Öğr. Gör. Dr. Oya 
GİRİŞGİN ve Öğr. Gör. Dr. Onur TOPAL ile 

Karacabey’de bulunan ÖMER MATLI, Akademi 
Hayvancılık Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
ve ALACA Hayvancılık ile SEVKAR Büyükbaş 
Hayvan Çiftliği’ne teknik gezi düzenlediler. 

Öğrenciler, işletme veteriner hekimlerinden 
çiftlik hayvanlarının bakım ve beslenmesi, bu 

hayvanlarda uygulanan sağlık programları 
ve çiftliğin işleyişi ile ilgili bilgi aldılar. 

Karacabey MYO Organik Tarım Programı öğrencileri, 
Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sevin TEOMAN DURAN 
ile birlikte Organik Sebzecilik Dersi kapsamında, 
kendi sebze parsellerini hazırlıyorlar. Karacabey MYO 
Organik Tarım Programı öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi 
Ezgi KURTULMUŞ ile birlikte Tarla Bitkileri Dersi 

kapsamında, çeltik bitkisinin ekime hazırlık ve ilaçlama 
aşamalarını yerinde görmek amacıyla sektörde 
önemli yeri olan ZEKİ GIDA şirketinin çeltik tarlalarını 
ziyarette bulundular. Bu sayede öğrenciler çeltik 
tarımı hakkında bilgi ve drone ile ilaçlama konusunda 
bilgi ve tecrübelerini arttırma fırsatı yakalamışlardır

KARACABEY MYO’DA SEBZE BAHÇESİ 
HAZIRLIKLARI VE ÇELTİK TARLASI ZİYARETİ

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bursa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından projelendirilmiş olan, 
Mudanya’nın Çepni Mahallesi’nde 
4-5 Mart 2024 tarihlerinde “Doğru 
Tarım Teknikleri ve Doğru Zeytin 
ve Zeytinyağı Üretimi” eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde 
Bornova Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden Uzman 
Dr. Özgür DURSUN, Bursa Uludağ 
Üniversitesi KMYO Öğretim Görevlisi 
Dr. Kader ÇETİN ve Bursa İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’nde görevli 
teknik personeller katılımcılara 
sunumlar gerçekleştirdi. 
Eğitimde zeytin yetiştiriciliği, 
entegre mücadele yöntemleri, 
gübreleme teknikleri ve kaliteli ürün 
elde etme konularında kapsamlı 
bilgiler üreticilere aktarıldı. Bakanlık 
verilerine göre 2023 yılında 96.498 
ton olan Türkiye sofralık zeytin 
üretiminin %20’si Bursa’dan 
karşılanmış olup, bu üretimin 
önemli bir kısmı, Mudanya ilçesinde 
yer alan 3.020.000 adet zeytin 
ağacından sağlandığı belirtildi.

Bursa Uludağ Üniversitesi 
Karacabey Meslek Yüksekokulu 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Bölümü Süt ve Besi Hayvancılığı 
Programı 2. Sınıf öğrencileri 
Genel Mikrobiyoloji ve Rasyon 
Hazırlama dersleri kapsamında 
Prof. Dr. Taşkın DEĞİRMENCİOĞLU 
ve Öğr. Gör. Dr. Ergün AYANOĞLU 
koordinatörlüğünde 20.03.2024 
tarihinde Bursa Gıda ve Yem 
Kontrol Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’ne 
teknik gezi düzenlemiştir. 
Mikrobiyoloji, Yem ve Yem 
Maddeleri analiz laboratuvarı ile 
Veteriner ilaç kalıntıları analiz 
laboratuvarı ziyaret edilmiştir. Gezi 
süresince öğrencilere derslerinde 
gördükleri tekniklerin laboratuvar 
analizleri hakkında bilgi verilmiştir. 
Bu sayede öğrenciler derslerde 
aktarılan bilgilerin laboratuvar 
uygulama alanlarını yakından 
görme f ırsatı bulmuşlardır.

Z E Y T İ N D E 
DOĞRU TARIM TEKNİKLERİ

E Ğ İ T İ M İ
BURSA GIDA VE 
YEM KONTROL MERKEZ 

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

L A B O R A T U V A R I

TEKNİK GEZİSİ
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K E L E S
MESLEK YÜKSEKOKULU

TÜBİTAK 2209-A ARAŞTIRMA PROJESİ DESTEĞİ
KAZANAN ÖĞRENCİYİ TEBRİK EDİYORUZ 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında Gıda Teknolojisi Programı'ndan 
Zeynep ALÇİ ve danışmanı Öğr. Gör. Dr. 
Ayşe Kevser BİLGİN, "Bitkisel Bazlı Sağlıklı 
Bir İçecek: Pikan Cevizli Su Kefiri" başlıklı 
projeleriyle destek almaya hak kazandılar. 
Özveriyle çalışarak proje geliştiren Zeynep 
ALÇİ'yi tebrik ediyor, akademik danışmanlık 
yapan Öğr. Gör. Dr. Ayşe Kevser BİLGİN'i 
kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI’NIN

BAHAR ETKİNLİKLERİ 
Keles Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi 
Programı, 15 Mayıs 2024 tarihinde özel bir 
bahar etkinliği düzenledi. Etkinlik, "Sıfır 
Atık Lezzetleri: Yeniden Değerlendirilmiş 
Meyve Sebze Lezzetleri", "Glutensiz 
Lezzetlerin Tatlı Yolculuğu İsrafsız Sofralar 
Lezzetli Alternatifler" ve "Fermente 
Lezzetlerin Peşinde" başlıklarından 

oluşuyordu. Toplamda 40 öğrencinin 
hazırladığı 30 farklı ürünün sergilendiği ve 
tadımın yapıldığı etkinlikte, sürdürülebilir 
gıda uygulamaları ve sağlıklı beslenme 
konularında bilgi ve deneyim paylaşımı 
hedeflendi. Keles Belediye Başkanı 
Sn. Ali DOĞRU da etkinliğe katıldı. 

Meyve ve sebzelerin her parçasının 
değerlendirilmesi, glutensiz tatlı 
alternatiflerin keşfi, ekmek israfını 
önlemeye yönelik uygulamalar ve 
fermente edilmiş lezzetlerin sağlıklı 
dünyası gibi konuların işlendiği etkinlik, 
yeni tariflerin öğrenilmesi ve bilgi 
alışverişinde bulunulması imkanını 
sağladı. Ürün çeşitliliği ve yeniliğini teşvik 
ederken, doğaya ve sağlıklı yaşama 
duyarlı olmanın önemini vurguladı. 
Katılımcılar, deneyimledikleri lezzetlerle 
ilgili memnuniyetlerini ifade ederken, 
gelecek etkinlikler için heyecanlarını dile 
getirdiler. Tüm öğrencilere ve katılımcılara 
katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

Banka ve Sigortacılık Programı 
Öğretim Görevlisi İrfan KADIOĞLU'nun 
koordinatörlüğünde, Temel AFAD 
Gönüllüsü eğitimini başarıyla tamamlayan 
88 öğrenci için Destek AFAD Gönüllüsü 
eğitimleri düzenlendi. Türkiye genelinde 
17 Ağustos 2024 tarihine kadar 100.000 
Destek AFAD Gönüllüsü yetiştirme 
hedefine yönelik bu adım, Bursa Valiliği İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından 
üniversite yerleşkesinde gerçekleştirildi. 
Eğitim süresince öğrenciler, afet yönetimi, 
acil durum müdahale  teknikleri ve gönüllü 
koordinasyonu konularında detaylı bilgi 
ve beceri kazandılar. Bursa Valiliği İl Afet 
ve Acil Durum Müdürlüğü eğitmenleri 
tarafından verilen dersler, teorik 
bilgilerin yanı sıra pratik uygulamaları 
da içeriyordu. Bu sayede, öğrenciler olası 
afet durumlarına hazırlıklı olmayı ve etkin 
bir şekilde müdahale etmeyi öğrendiler. 
Eğitimi başarıyla tamamlayan öğrenciler, 

sertifika ve Destek AFAD Gönüllüsü 
kimlik kartı almaya hak kazandılar. Bu 
belgeler, öğrencilerin eğitim sürecini 
başarıyla tamamladıklarını ve resmi 
olarak Destek AFAD Gönüllüsü olarak 
görev alabileceklerini göstermektedir. 
Yetiştirilen gönüllüler, Türkiye'nin afet 
yönetimi kapasitesine önemli katkılar 
sağlayacaklar ve toplumun afetlere karşı 
daha dirençli olmasına aktif olarak katkıda 
bulunacaklar. Destek AFAD Gönüllüsü 
olarak eğitim alan öğrencileri tebrik ediyor, 
gelecek çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

TEMEL AFAD GÖNÜLLÜSÜ EĞİTİMİNİ
TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
“DESTEK AFAD GÖNÜLLÜSÜ” 

E Ğ İ T İ M İ  V E R İ L D İ

K
ELES
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İşletme Yönetimi Programı ikinci 
sınıf öğrencileri, danışmanları Öğr. 
Gör. Nilay ORBAY İÇAÇAN ile birlikte 
Bahar Şenliği düzenledi. Bu etkinlik, 
Keles Belediyesi’nin desteğiyle 
Kocayayla’da gerçekleştirildi. Şenlik 
kapsamında öğrenciler piknik yaparak 
çeşitli oyunlar oynadılar ve etkinliğin 
sonunda öğretim elemanlarıyla 
bir araya gelip toplu fotoğraf 
çektirdiler. Program hocalarının 
da etkinliğe katılması, öğrenciler 
için unutulmaz bir deneyim oldu.

BAHAR ŞENLİĞİ

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO 
GÜZEL ATLAR DİYARI KAPADOKYA'DA
Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu ailesi, güzel atlar 
diyarı Kapadokya'ya teknik bir gezi düzenledi.  
9-10 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen bu 
gezi, öğrencilerin sadece yeni bir coğrafya 
keşfetmelerine değil, aynı zamanda 
atçılığın kadim tarihini ve kültürünü 
Kapadokya'nın eşsiz manzarası eşliğinde 
deneyimlemelerine olanak sağladı. 
Öğrenciler, Nevşehir Jandarma At ve Köpek 
Eğitim Merkezi Komutanlığı ve Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Atçılık – Binicilik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni ziyaret 
ettiler. Jandarma Köpek Eğitim Birlik 
Komutanlığı'nın düzenlediği gösteride 
"Arama Kurtarma", "Bomba Arama", "Çay ve 
Tütün Tespiti", "Uyuşturucu Madde Arama", 

"Operasyon" ve "Bomba Arama” eğitimlerini 
izlediler. Ardından Atlı Jandarma Birlik 
Komutanlığı’nın düzenlediği atlı gösteri 
ekibine katıldılar ATBİN Müdürlüğü’nün 
nezaretinde, öğrencilere atçılık uygulamaları 
kapsamında tavla ziyareti, uygulama 
alanları ve eğitim-öğretim faaliyetleri 
hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Ayrıca, 
öğrenciler Kapadokya’nın eşsiz manzarası 
arasında iki saatlik bir at turuna katıldılar. 
Teknik gezinin sonunda, öğrenciler Ihlara 
Vadisi ve Kaymaklı Yeraltı Şehri gibi Kapadokya 
Bölgesi’nde bulunan önemli tarih, kültür ve 
doğa alanlarını da ziyaret etme fırsatı buldular. 
Bu muhteşem deneyimi destekleyen 
herkese, özellikle rektörlük ve Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz. 

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Keles Meslek Yüksekokulu Erasmus 
Koordinatörü olan Dr. Öğretim Üyesi 
Elif Yıldız’ın planladığı “Merkez Kampüs 
Ziyareti” öğrencilere geleceklerine 
dair ufuk açıcı bir gezi oldu. 
Üniversitenin merkez kampüsünü 
ziyaret eden Keles Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri, Gıda 
Teknolojisi ve Bilgisayar Programcılığı 
bölümlerinden gelen toplam 45 
öğrenciyle gerçekleştirilen bu 
etkinlikte, özellikle Erasmus 
Hareketliliği ile ilgili farkındalıklarını 
arttırmayı amaçladılar. 
Etkinlik, Erasmus Kurum 
Koordinatörlüğü tarafından yapılan 
Erasmus tanıtımı ile başladı ve 
öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılandı. 
Sayın Yıldız’ın kendi öğrencilik 
yıllarında yaptığı Erasmus Öğrenim 

KELES MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖĞRENCİLERİNE KEYİFLİ VE ÖĞRETİCİ
BİR TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ

ve Staj Hareketliliklerini anlatması 
etkinliği daha da renklendirdi. 
Kampüs ziyareti sırasında öğrenciler, 
Mete Cengiz Kültür Merkezi’ndeki 
Erasmus tanıtımından sonra 
kampüsün özellikle Kütüphane ve 
Fakülteler bölgesini gezdiler. Ayrıca, 
Hürriyet’te bulunan Bursa Gıda ve Yem 
Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nü de ziyaret ederek, 
keyifli ve öğretici bir gün geçirdiler. 

K
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II. ATÇILIK AKADEMİK ÇALIŞTAYI 
“ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI 
EĞİTİM KOMİSYONU SÜREÇ 
DEĞERLENDİRMESİ” YAPILDI
Mennan Pasinli Atçılık MYO yönetimi 
olarak, Kırıkkale Üniversitesi ve Türkiye 
Binicilik Federasyonu iş birliğiyle 
düzenlenen II. Atçılık Akademik 
Çalıştay’ına katıldık. Kırıkkale Üniversitesi 
Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan açılış 
programına Kırıkkale Üniversitesi rektörü 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Türkiye Binicilik 
Federasyonu Başkanı Hasan Engin Tuncer, 
Kırıkkale üniversitesi Genel Sekreteri Dr. 
Öğr. Gör. Dr. İbrahim Kurban ve ülkemizde 
Atçılık ve At Antrenörlüğü Programı olan 
üniversitelerden akademisyenler katıldı.
Program, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. Açılış ve selamlama 
konuşmaları ile devam etti. Programın   
açılış konuşmasını yapan Kırıkkale 
Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evcİ, “Çalıştayımızın 
ilkini Binicilik Federasyonunun 
katkılarıyla Kocaeli’de yapmıştık. 
Sayın Rektör Hocamızın desteğiyle 

ikincisine ev sahipliği yapıyoruz. 
Çalıştaydan elde edeceğimiz çıktıların 
öğrencilerimize ve bizlere faydalı 
olmasını dilerim. Üniversitemizde ve 
şehrimizde sizleri ağırlamaktan büyük 
bir memnuniyet duyduğumu belirtmek 
isterim.” dedi. Program, Türkiye Binicilik 
Federasyonu Genel Sekreteri Önder 
Karaeş’in konuşması ile devam etti. 
Önder Karaeş, konuşmasında, “Kırıkkale 
Üniversitesine ev sahipliği için teşekkür 
ediyorum. 13 üniversitenin katılımı ile 
ilk çalıştayımızı Kocaeli’de yaptık ve 
sonrasında bazı önemli değişim ve 
gelişmeler oldu. Akademi ile Türkiye 
Binicilik Federasyonunun yakın çalıştığı 
bir döneme adım attık. İlk çalıştayda 
elde ettiğimiz güzel sonuçların bugün 
yaptığımız gibi çalışmalarla artarak devam 
edeceğine inanıyorum. Başkanımız 
Sayın Hasan Engin Tuncer’e bize bu 
yolu açtığı için teşekkür ederim.” dedi.

HABERİN DEVAMI

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BİNİCİLİK 
TOPLULUĞU (HUBİN) AĞIRLANDI

Hacettepe Üniversitesi Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 
atçılık ve binicilik eğitim ve araştırmaları 
alanında faaliyet gösteren Hacettepe 
Üniversitesi Binicilik Topluluğu 
(HÜBİN), 28 Nisan 2024 tarihinde 
meslek yüksekokulu bünyesindeki 
atçılık uygulama ve eğitim alanlarımızı 
teknik gezi kapsamında ziyaret etti. 
Gezi programı, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Atlı Spor 
Topluluğu (ULUAT) ve Hacettepe 
Üniversitesi Binicilik Topluluğu ile 
koordineli olarak düzenlenmiş olup, 

program boyunca binicilik üzerine 
faaliyet gösteren öğrenciler bir 
araya geldiler. Düzenlenen ziyaret 
kapsamında Hacettepe Üniversitesi 
Binicilik Topluluğu'na atçılık faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi verildi. Ayrıca, topluluk 
öğrencilerine Öğr. Gör. Kemal Yılmaz 
tarafından Temel Binicilik Uygulamaları 
ile ilgili açıklamalarda bulunuldu. 
Üniversitemizde atçılık ve binicilik 
faaliyetlerinin tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması için diğer 
üniversitelerde eğitim gören öğrenciler 
ve atlı spor topluluklarıyla dayanışma 
içinde yer almaktan övünç duyuyoruz. 
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http://https://uludag.edu.tr/mennanpasinli/haber/view?id=21706&title=-ii-atcilik-akademik-calistayta--cekirdek-egitim-programi-egitim-komisyonu-surec-degerlendirmesi-yapildi
https://uludag.edu.tr/mennanpasinli/haber/view?id=21706&title=-ii-atcilik-akademik-calistayta--cekirdek-egitim-programi-egitim-komisyonu-surec-degerlendirmesi-yapildi
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TÜBİTAK 2209-A PROJELERİNDEN
KABUL EDİLEN 4 PROJE İÇİN 
BAŞARI ÖDÜLLERİ ALINDI
TÜBİTAK 2209-A Projelerinde Mennan 
Pasinli Atçılık MYO, kabul edilen dört 
ayrı projesi için Rektörlük A Salonunda 
düzenlenen törende başarı ödüllerini aldı. 

TÜBİTAK 2209-A projelerinde Atçılık ve 
Antrenörlüğü Programı, dört farklı proje ile 
destek almaya hak kazanmanın gururunu 
yaşarken MEYOK Koordinatörlüğü 
tarafından Rektörlük A Salonunda 
düzenlenen törende başarı ödüllerini aldı. 
Mennan Pasinli Atçılık MYO Müdürü 
Prof. Dr. Gülşen Goncağül akademik 
danışmanlığında sunulan iki 
projeden biri olan “At Eğitiminde 
Clicker Yönteminin Uygulanması” 
başlıklı proje, öğrencilerimizden 
Halil Eren Er yürütücülüğünde Ece 
Keleşoğlu ve Hatice Şahin tarafından 
gerçekleştirilecektir. Yine Prof. Dr. Gülşen 
Goncagül akademik danışmanlığında 
sunulan "At ile Vakit Geçiren 
Öğrencilerin Anksiyete ve Depresyon 
Düzeylerinin İncelenmesi” başlıklı proje, 
öğrencilerimizden Muhammed Ali Karasu 
yürütücülüğünde Zehra Öcal ve Huriye 
Alkan tarafından gerçekleştirilecektir. 
Mennan Pasinli Atçılık MYO Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Kemal Yılmaz 
akademik danışmanlığında sunulan 
"Binicilik Öğrencilerine Manej 

Hareketlerinin Öğretilmesinde ve 
Çalışma Planlarının Oluşturulmasında 
Kullanılacak Bir Model Geliştirme" 
başlıklı proje, öğrencilerimizden Ahmet 
Yasir Dallı yürütücülüğünde ve Mennan 
Pasinli Atçılık MYO Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Soner Demir akademik 
danışmanlığında sunulan "At Eğitiminde 
Pat Parelli Yönteminin Uygulanması" 
başlıklı proje, öğrencilerimizden Alphan 
Şen yürütücülüğünde Mustafa Mert 
Kaya tarafından gerçekleştirilecektir. 
 
Bizleri dört farklı proje ile gururlandıran 
hocalarımızı ve öğrencilerimizi tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz. Ayrıca, 
bu çalışmaların özendirilmesi adına 
MEYOK Koordinatörlüğü bünyesinde 
düzenlenen ödül törenine katılmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşamaktayız. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ İLE 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 
ÇA L I Ş M A L A R  D EVA M  E D İ YO R
Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
ile yapılan protokol çerçevesinde, atların sağlık 
kontrolleri ve uygulamaları uyum içerisinde 
gerçekleştirilmektedir. Mennan Pasinli Atçılık 
Meslek Yüksekokulu’na ait atların rutin, 
acil ve önleyici muayene ve tedavilerinin 
yapılması ile Bursa Uludağ Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi öğrencilerinin bu 
süreçlerde gözlem, deneyim ve becerilerinin 
artırılması amacıyla oluşturulan protokol 
çerçevesinde çalışmalar sürdürülmektedir. 

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde bulunan atlar ve atçılık uygulama 
alanları, veteriner fakültesi öğrencileri 
ile buluşturulmaktadır. Öğrencilere, at 
davranışları ve ata yaklaşım, temel atçılık 
uygulamaları ve teknikleri, atların morfolojik 
ve fizyolojik özelliklerini içeren konularda 
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Öğr. Gör. Kemal 
Yılmaz ve Öğr. Gör. Soner Demir eşliğinde 
birebir uygulamalarla, öğrencilerin atçılık 
alanındaki uygulamaları desteklenmektedir. 
Bu sayede, öğrencilerin atçılık sektörüne 
olan ilgilerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Uluslararası Veteriner Öğrencileri Birliği 
(IVSA) tarafından yapılan ziyaret kapsamında, 
meslek yüksekokulumuz uygulama 
ahırlarında ve atlarla birlikte IVSA öğrencilerini 
ağırlamaktan memnuniyet duyulmaktadır. 
IVSA, yetmişin üzerinde ülkeden 38.000’den 
fazla öğrenciyi temsil eden, öğrenciler 
tarafından işletilen bir organizasyon olup, 
veterinerlik becerilerinin uluslararası düzeyde 
uygulanmasını teşvik etmektedir. Bu ziyaret, 
IVSA Bursa Bursa Uludağ Üniversitesi 
Şubesi ve IVSA Şanlıurfa Harran Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi öğrencilerinin girişimi 

ile ortaklaşa gerçekleşen öğrenci değişimi 
programı kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi ve 
meslek yüksekokulu öğrencilerinin, uygulama 
atlarının rutin muayene ve tedavileri sırasında 
gözlem, bilgi, beceri ve deneyimlerinin 
artırılması hedeflenmektedir. Ortak çalışma 
kültürünün devam etmesi ve üniversite 
kaynaklarının etkin kullanılması bizleri mutlu 
etmektedir. Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
ile yapılan protokol çerçevesinde, özveri ve 
hassasiyetle uygulamalı ve teorik bilgilerini 
bizlerle paylaşan değerli hocalarımıza 
samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU
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MUHASEBEDE DİJİTALLEŞME SÜRECİ 
KONULU SEMİNER MUSTAFAKEMALPAŞA'DA 

YO Ğ U N  KAT I L I M L A  G E R Ç E K L E Ş T İ
YGZ Bilişim ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
iş birliğiyle düzenlenen "Muhasebede 
Dijitalleşme Süreci" konulu seminer, 
büyük ilgi gördü. Seminer, Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Gülsün İŞSEVEROĞLU'nun açılış 
konuşmasıyla başladı. İŞSEVEROĞLU, 
muhasebe alanında dijitalleşmenin 
önemine vurgu yaptı, önemli trendlerden 
söz ederek programın açılışını 
gerçekleştirdi. Ardından, YGZ Bilişim 
yetkilisi Yusuf ERDOĞAN, öğrencilere 
muhasebe mesleğinin geleceğindeki 

değişimleri anlattı. ERDOĞAN'ın 
sunumu, katılımcılardan önemli 
derecede ilgi gördü.Mustafakemalpaşa 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
seminere, Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu akademisyenleri, öğrenciler 
ve muhasebe meslek mensupları yoğun 
ilgi gösterdi. Seminer, katılımcıların 
etkileşimleriyle zenginleşirken, sonunda 
yapılan teşekkür konuşmasıyla sona erdi. 
Katılımcılar, seminerin bilgi açısından 
oldukça verimli geçtiğini ve muhasebe 
alanındaki gelişmeleri daha yakından 
takip etmek istediklerini belirtti.

GIDA  SEKTÖRÜNDE İLHAM VEREN BİR BULUŞMA
Yüksekokul Öğr. Gör. Dr. Neşe Özmen, 
Tat Gıda A.Ş.’nin ÜsTat Teknik Akademi 
Programı’na akademik eğitim desteğinde 
bulundu. Özmen, katılımcılara meyve sebze 
işleme teknolojileri, salça üretim teknolojisi, 
kalite kriterleri gibi teknik konuların yanı sıra 
mesleki deontoloji ve gıda etiği gibi önemli 
konularda da bilgi ve tecrübelerini aktardı.
Eğitimde, gıda sektöründe etik ve mesleki 
sorumluluklar üzerine önemli ipuçları verdi. 
Katılımcıların, iş dünyasında etik davranışların 
ve mesleki sorumlulukların önemini 
kavramaları konusunda bilgiler aktardı.
ÜsTat Teknik Akademi Programı katılımcıları, 
eğitimden büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade ettiler. Özellikle, alanında deneyimli 
bir akademisyen olan Dr. Neşe Özmen’in 

tecrübelerinden faydalanma şansı buldukları 
için çok mutlu olduklarını belirttiler.
Tat Gıda A.Ş.’nin düzenlediği ÜsTat Teknik 
Akademi Programı, sektördeki genç 
yeteneklere bilgi ve deneyim kazandırmayı 
hedefleyen önemli bir etkinlik olarak dikkat 
çekmektedir. Tat Gıda A.Ş. Proje Müdürü Ersin 
Kaymaz tarafından düzenlenen projeye meslek 
yüksekokulu öğretim elemanlarının katılması 
ayrıca memnuniyet uyandırmıştır. Tat Gıda A.Ş. ile 
olan protokolün bu tür projelerle ve öğrencilere 
sağlanan işyeri eğitimi, staj ve istihdam 
olanaklarıyla sürmesi temenni edilmektedir. 
Bu tür programlar, sektördeki profesyonellerin 
bir araya gelerek bilgi paylaşımında 
bulunmalarını sağlayarak sektörün 
gelişimine katkıda bulunmaktadır. 

YÜKSEKOKUL’DA ENGELLERİ KALDIRAN BULUŞMA
Yeni dönemde yürütülen 
Bursa Uludağ Üniversitesi 
Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu (MYO) ve İbn-i 
Sina Özel Eğitim Meslek 
Okulu arasında, öğrencilerde 
toplumsal duyarlılık ve 
farkındalık oluşturmak ve 
sosyal sorumluluğa destek 
sağlamak amacıyla yapılan 
örnek iş birliği meyvelerini verdi.
Yüksekokul öğrencilerinin 

gönüllü olarak İbn-i Sina Özel 
Eğitim Meslek Okulu’nda 
eğitim gören öğrencilerin 
derslerine katılarak, sosyal 
ve kültürel birçok farklı 
etkinliğe imza attıkları ‘Toplum 
Bilinci ve Sosyal Sorumluluk’ 
projesinin dönem finali, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası’ndaki 
renkli program ile taçlandı. 
Y ü k s e k o k u l b a h ç e s i n d e 
kutlanan Engelliler Haftası’na 
yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet ÖZ, İbn-i Sina Özel 
Eğitim Meslek Okulu Müdürü 
Ahmet DİRSEK, öğretim 
elemanları, yüksekokul idari 
personeli, öğretmenler, 
öğrenciler ve aileler katıldı.

Programda konuşan Prof. Dr. 
Mehmet ÖZ, Toplum Bilinci 
ve Sosyal Sorumluluk dersi 
kapsamında başlayan gönüllü 
projenin 2023-2024 Eğitim - 
Öğretim Yılı Bahar Dönemi’nde de 
devam ettiğini, MYO öğrencilerinin 
düzenli olarak her hafta İbn-i Sina 
Özel Eğitim Okulu’nda derslere 
katıldığını, Cahit Zarifoğlu İlkokulu 
öğrencileri ile de kitap okuma 
etkinlikleri yaptıklarını söyledi. 
Öz; “Özel çocuklarımızı 
Yüksekokulumuz’da misafir 
etmenin mutluluğunu yaşadık. 
Bu anlamda böyle bir etkinliği 4 
yıl önce yapmıştık, araya pandemi 
ve deprem gibi felaketler girince 
uzak kalmıştık. Önümüzdeki yıl 
da Yüksekokul öğrencilerimizin 
bu tür sosyal sorumluluk 
projelerine daha fazla katkı 
sunacaklarına inanıyorum” dedi. 
Ayrıca Müdür Öz, etkinliğe değerli 
katkılarından dolayı Eker Süt, 
Papirüs Pastaneleri ve Ertuğrul 
Helva şirketlerine teşekkürlerini 

iletti. İbn-i Sina Özel Eğitim 
Meslek Okulu Müdürü Ahmet 
DİRSEK ise MYO Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet ÖZ, Yüksekokul yönetimi, 
akademisyen ve öğrencilerine ev 
sahipliğinden dolayı teşekkür etti. 

Özel Çocuklar Şarkı
ve Yarışmalarla Coştu

Daha Fazla Katkı Sunacağız

Törende, projede görev alan 
gönüllü MYO öğrencilerine 
teşekkür belgeleri verildi. Ayrıca 
Gıda Teknolojisi Programı’nda 
dersin yürütücüsü olan Öğr. 
Gör. Serkan ABİŞ’e ve Muhasebe 
ve Vergi Uygulamalarında 

dersin yürütücüsü olan Öğr. 
Gör. Dr. Merve AKÇA’ya bu 
süreçteki destek, özveri ve 
katkılarından dolayı teşekkür 
edildi. MYO ve İbn-i Sina’lı 
öğrencilerin kaynaştığı keyifli 
programda, müzik eşliğinde 
şarkılar söylenerek, oyunlar 
oynandı. Halat çekme ve 
el boyama gibi eğlenceli 
yarışmalara da ev sahipliği 
yapan etkinlikte katılımcılara 
ikramda bulunulurken ayrıca 
her bir öğrenciye etkinliğin 
sonunda MYO bahçesine hatıra 
olarak biber fidesi ektirildi.
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Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu’nda 2023-2024 güz 
yarıyılında düzenlenen törenle Yüksek Onur ve 
Onur Belgesi almaya hak kazanan öğrencilere 
belgeleri dağıtıldı. Yarıyıl not ortalaması 4 
üzerinden 3,50’nin üzerinde olan 10 öğrenciye 
yüksek onur belgesi verilirken, 3,00- 3,49 
arasında olan 24 öğrenciye onur belgesi 
verildi. Belge dağıtım töreninde Yüksekokul 
Yönetimi’nden Prof. Dr. Mehmet ÖZ, Öğr. 
Gör. Dr. Fatih BİLİCİ ve Öğr. Gör. Saadet Dilek 
YILDIZ ile yüksekokul akademisyenlerinden 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Gülsün İŞSEVEROĞLU, 
Organik Tarım Program Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet TURHAN, Gıda İşleme Bölüm Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Pınar AYDINOL SÖNMEZ, 
Gıda Teknolojisi Program Başkanı Öğr. 
Gör. Dr. Neşe ÖZMEN, Öğr. Gör. Dr. Merve 
AKÇA ve Öğr. Gör. Saffet YILMAZ da yer aldı. 
Müdür Prof. Dr. Mehmet ÖZ, öğrencilere 
hitaben yaptığı konuşmada, “Başarılarınızı 
kutlamak ve emeklerinizi takdir etmek için 
bugün bir araya geldik. Güz yarıyılı boyunca 
gösterdiğiniz üstün performans ve akademik 
başarılarınızdan dolayı hepinizi yürekten 
tebrik ediyorum. Yüksek Onur ve Onur 
Belgesi almaya hak kazanan öğrencilerimizi 

ayrıca kutluyorum. Bu belgeler, sadece not 
ortalamalarınızı değil, aynı zamanda disiplinli 
çalışma, azim ve kararlılık gibi değerleri 
de simgeliyor. Başarıya giden yolda emeği 
geçen herkesi tebrik etmek istiyorum. Bu 
belgeler, sadece akademik hayatınızda değil, 
aynı zamanda gelecekteki kariyerinizde de 
size kapıları açacaktır. Bu başarıyı bir son 
değil, yeni başlangıçlar için bir fırsat olarak 
görmenizi ve daha büyük hedefler peşinde 
koşmanızı tavsiye ederim. Son olarak, bu 
belgelerin sadece kâğıt üzerindeki değerini 
değil, aynı zamanda kazandığınız bilgi ve 
deneyimlerle şekillenen manevi değerini 
de unutmayın.” Başarılarınızın devamını 
diler, hepinize başarılı bir akademik ve 
profesyonel hayat dilerim.” şeklinde konuştu 
ve tüm katılımcılara teşekkür ederek sözlerini 
tamamladı.Öğrenciler, aldıkları belgelerle 
gelecekteki akademik ve profesyonel 
hayatlarına daha da motive olacaklarına 
inandıklarını ve bu başarılarının kendilerine 
olan özgüvenlerini artırdığını ve daha 
büyük hedeflere yönelmelerini sağladığını 
ifade ettiler. Törende, akademisyenlerin 
ve öğrencilerin arasındaki güçlü bağ 
ve dayanışma da gözler önüne serildi.

BAŞARIYA GİDEN YOLDA BİR ADIM
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İK PLUS EĞİTİM & DANIŞMANLIK ŞİRKETİ, 
ÖĞRENCİLERLE İŞ DÜNYASINDA 

BAŞARIYA GİDEN ADIMLARIN 
SIRLARINI PAYLAŞTI
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri, iş dünyasına adım atacakları 
bu önemli dönemde İK Plus Eğitim & 
Danışmanlık Şirketi'nin düzenlediği 
etkinlikle kariyer planlaması ve iş hayatı 
hakkında önemli bilgiler edindi. Etkinlik, 
şirketin Kurucu Genel Müdürü Bilal 
ÖZDEMİR'in öncülüğünde gerçekleşti 
ve geleceğin uzmanları, yöneticileri, 
danışmanları ve teknik elemanlarıyla 
bir araya geldi."İş Hayatı ve Kariyer 
Planı" başlığıyla düzenlenen etkinlikte 
öğrencilere, kendini tanıma, meslek 
yolculuğu planlaması, iş dünyasına geçiş 
süreci, kişisel markalaşma veya sektörde 
bilinir olmanın önemi gibi konularda bilgi 
verildi. Etkinliğin sonunda düzenlenen 
yarışmada birinci olan öğrenciye Robin 
SHARMA'nın "Unvansız Lider" kitabı 
Genel Müdür Bilal ÖZDEMİR tarafından 
hediye edildi. Ayrıca, Yüksekokul Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fatih BİLİCİ 
tarafından Genel Müdür Bilal ÖZDEMİR'e 
etkinliğe katkılarından dolayı teşekkür 
ve anı belgesi verildi. Yüksekokul Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Saadet Dilek YILDIZ 
ise İK Plus ekibine, Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu tarafından üretilen 
ürünlerin yer aldığı bir hediye paketi 
takdim etti.Etkinlik, Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu öğrencileri arasında 
büyük ilgi gördü ve katılımcılara iş 
dünyasında başarılı olmak için gerekli 
olan önemli adımları atma fırsatı sundu.
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O R H A N E L İ
MESLEK YÜKSEKOKULU

İDARİ PERSONEL 
E Ğ İ T İ M L E R İ 
DEVAM EDİYOR
Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nda idari 
personelin gelişimine yönelik olarak 
iki farklı eğitim düzenlendi. Psikolog 
Mesut VATANSEVER tarafından verilen 
“Sevgi, İyileşme ve Dönüşüm”eğitimi ile 
Öğr. Gör. Dr. Emel KARADAĞ tarafından 
verilen “Z Kuşağı Öğrencilerle 
İletişim” eğitimi oldukça verimli geçti.

PROGRAMLARDAN 
TEKNİK GEZİLER
Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
programları teknik gezilerine bahar 
yarıyılında da devam etti. Teknik 
geziler kapsamında Büro Yönetimi 
ve Yönetici Asistanlığı Programı 
İNOKSAN’ı, Çağrı Merkezi Hizmetleri 
programı Gebze İzmir Otoyolu İşletme 
ve Bakım A.Ş.’yi (GİİB), Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları programı TaxStudio 
Mali Müşavirlik ofisini ziyaret etti.

ERASMUS VE BİKO 
B İ L G İ L E N D İ R M E 
TOPLANTILARI 
DÜZENLENDİ
Orhaneli Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin 
sahip olduğu fırsatlara yönelik bilgilendirme 
toplantıları devam ediyor. Bu kapsamda 
öğrenciler, Erasmus Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen toplantılar ile Erasmus 
değişim programları ve başvuru koşulları ile ilgili 
bilgilendirildi. Ayrıca Bursa İstihdam ve Kariyer 
Ofisi (BİKO) tarafından düzenlenen toplantı 
ile öğrencilere kariyer imkanları, başvuru ve 
mülakat süreçleri hakkında bilgiler verildi.

TÜBİTAK 2209-A 
VE ÖĞRENCİ 
M E M N U N İ Y E T 
A N K E T İ 
Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi İdil 
YİĞİT, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül İpek 
SOLAKSUBAŞI ve Öğr. Gör. Dr. Meltem 
ALTIN’ın ön lisans öğrencileri ile 
birlikte hazırlamış oldukları 3 ayrı proje 
TÜBİTAK 2209-A’dan kabul almayı 
başardı. Orhaneli Meslek Yüksekokulu, 
Aralık 2023 öğrenci memnuniyeti 
anketi sonuçlarına göre en başarılı 
meslek yüksekokulları arasında yer 
aldı. Orhaneli Meslek Yüksekokulunun 
başarısı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İrfan KIRIŞTIOĞLU tarafından sunulan 
teşekkür belgesi ile onurlandırıldı.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

GELENEKSEL BAHAR ŞENLİKLERİ VE SEKTÖREL 
ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Geleneksel Bahar Şenlikleri ve Sektörel 
Etkileşim Çalışmalarının ilk ayağı olan 
Orhangazi Yeniköy Asil Çelik MYO 
Kampüsünde 1. Gün proje sergi alanı, 
sektör çalışanlarından ve akademiden 
değerli konuşmacıların seminerleri, 
zumba dans etkinliği, teraryum yapımı 
ve çeşitli ikramlar ile gerçekleştirildi.
Geleneksel Bahar Şenlikleri ve Sektörel 
Etkileşim Çalışmalarının ilk gününde 
okulumuzda MYO mezunlarına yönelik 
“Sektörel Bakış ve Beklentiler Semineri” 
Sibel BİNİCİ (Döktaş Genel Müdür 
Yardımcısı), Prof. Dr. Rıdvan ARSLAN (Bursa 
Uludağ Üniversitesi TBMYO), Öğr. Gör. 
Cafer KAPLAN (Bursa Uludağ Üniversitesi 
TBMYO) ve Meslek Yüksekokulu 
Müdürümüz Prof. Dr. Yahya ULUSOY 
eşliğinde gerçekleşti. Öğrencilerimiz için 
eğitmen Özlem DURMUŞ ile “Zumba Dans 
Etkinliği’’ ve Esra ÖREN DELİORMAN ile 
“Teraryum Yapımı Etkinliği’’ gerçekleştirildi. 
Devamında Seda SENTÜRK (Orhangazi 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı) 
tarafından “Girişimcilik Semineri’’ 
verildi. Geleneksel Bahar Şenlikleri 
ve Sektörel Etkileşim Çalışmalarının 
2. günü Hektaş Kongre Salonunda, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU, Orhangazi 
Kaymakamı Zafer KARAMEHMETOĞLU 
ve Orhangazi Belediye Başkan Yardımcısı 
Lütfi BAKIRDAN ve Meslek Yüksekokulu 
Müdürümüz Prof. Dr. Yahya ULUSOY 
eşliğinde başladı.“Akıllı Tarım Söyleşisi” 
Prof. Dr. Yücel TEKİN (Bursa Uludağ 
Üniversitesi TBMYO), Murat Can ÖZTAY 
(Hektaş), Prof. Dr. Selçuk ASLAN 
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ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA
III. KARİYER GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenen III. Kariyer Günlerinde 
öğrenciler, Türkiye’nin önde 
gelen firmaları, alanında uzman 
profesyonelleri ile bir araya geldi. 
Açılış oturumunu Orhaneli MYO 
Müdürü Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN’ın 
yaptığı III. Kariyer Günlerinde 
Simge İk Danışmanlık, BİKO, Orhan 
Holding-Teknik Malzeme, Erişim 
Müşteri Hizmetleri, IKEA, Global 
Mission Support Services, Kadri 
Uğur Boya, Karanfil Hukuk Bürosu, 
Polyteks, Turkcell Global Bilgi, 
SMMM Hale Altınbaş öğrencilere 
bilgi ve deneyimlerini aktardı.
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(Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi) ile gerçekleştirildi. Okulumuz 
projelerinin sergilendiği alanda 
incelemeler yapıldı.  İkram arası sonrası 
Hektaş gezisi düzenlendi. Öğleden sonra 
Taşıt Teknolojileriyle ilgili “Otonom ve 
Elektrikli Araçların Geleceği Semineri” 
konuşmacılar: Prof. Dr. Gökhan 
SEVİLGEN (Bursa Uludağ Üniversitesi 
Otomotiv Müh. Bölüm Başkanı), Daut 
TATARİ (Oyak Horse Makine Ekipmanları 
Tic. ve Sanayi A.Ş.), Enes KURTULUŞ 
(Coşkunöz Metal Form AR-GE Müdürü), 
Barış HULUSİOĞLU (Karsan) tarafından 
gerçekleştirildi. Katılımcılara Yüksekokul 
Müdürümüz Prof. Dr. Yahya ULUSOY 

ve eski Yüksekokul Müdürümüz, Ziraat 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU tarafından teşekkür belgeleri 
takdim edildi. Seminer sonrası Dr. Öğr. 
Üyesi Tufan Gürkan YILMAZ, Öğr. Gör. 
Dr. Alptekin TÜRKKAN ve Öğr. Gör. Dr. 
Mevlüt Batuhan KOŞAR denetiminde 
Döktaş gezisi ile şenliklerimiz son buldu.
Etkinliklerimize destek veren tüm 
sponsorlarımıza katkılarından ötürü 
teşekkürü bir borç biliriz. Şenliğimize 
destekte bulunan Hektaş ve Döktaş 
firmalarına güzel ev sahipliklerinde, 
Yeniköy Muhtarı Hasan AKOĞLU’na 
desteklerinden ötürü teşekkür ederiz.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN FARKINDALIKLARINI 
ARTIRMAK İÇİN SEMİNERLER SERİSİ 
Öğrencilerimize farkındalıklarını 
arttırmaları adına çeşitli seminerler 
verildi. Bu kapsamda Meslek 
Yüksekokulumuzda, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Sıfır Atık ve İklim Değişikliği 
Şube Müdürlüğü tarafından “SIFIR ATIK” 
konulu seminer konuşmacılar; Hülya 
ŞAHİNSOYLU ve Alp CANDAN tarafından 
gerçekleştirildi.Orhangazi Kaymakamlığı 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Sosyal 
Çalışmacı Beste GÖRÜR, 8 Mart haftası 
nedeniyle 6284 sayılı ailenin korunması 
ve kadına şiddetin önlenmesi ile evlilik 
öncesi eş seçimi konuları hakkında 
seminer verdi.Orhangazi Kaymakamlığı 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Psikolog 

Buket DEMİR tarafından “Madde 
Bağımlılığı” hakkında seminer 
düzenlendi. Madde bağımlılığı ile 
yüzleşme videoları izlenerek, bağımlılık 
çeşitleri ve Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi hakkında bilgiler verildi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü’nden Hakan DURAN, 
“Uyuşturucuyla Mücadele” hakkında 
seminer verdi. Uyuşturucuyla 
mücadele uygulaması, madde 
kullanımı ve bağımlılığı mücadele 
merkezleri hakkında bilgi verilerek, 
Narkorehber tanıtımı yapıldı.
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Karbonsan yöneticileri okulumuzu 
ziyaret ederek okulumuz hakkında 
bilgi aldı. Karbonsan firmasından 
Serdar AYTEMİZ ile Şaban ÇEKİN 
tarafından Otomotiv Teknolojisi 
Atölyesini iyileştirme amaçlı teknik 
ziyaret gerçekleştirildi. Otomotiv 
Teknolojisi Programı tarafından, Meslek 
Yüksekokulumuz amfisinde konuşmacı 
TOFAŞ Süspansiyon Kıdemli Teknik 
Uzmanı Mustafa KÜFEKÇİ’nin katıldığı 
“Otomotiv Süspansiyon Sistemleri” 
konulu bir seminer düzenlendi. 
Elektronik Teknolojisi Programı 
tarafından Meslek Yüksekokulumuz 

amfisinde konuşmacı Türk Telekom 
Orhangazi Yöneticisi Serkan AKSOY’un 
katıldığı “Haberleşme Teknolojilerinin 
Gelecek Provizyonları” konulu 
olarak bir seminer düzenlendi.

BAHAR ŞENLİĞİ TURNUVALARI
Geleneksel Bahar Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen spor müsabakalarında 
dereceye girenlere düzenlenen tören 
ile birlikte ödülleri teslim edildi. 
2024 Bahar Şenlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen Futbol Turnuvasında 
toplam 5 takım yer aldı.  Final karşılaşması 
Orhangazi İlçe Stadında oynandı.
Geleneksel Bahar Şenlikleri kapsamında 
Futbol Turnuvasının final maçı sonrası 
şampiyon olan takım Elektrospor oldu. 
Şampiyonluk kupası  Orhangazi Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Ali KOŞAN 
tarafından verildi. Turnuva ikincisi 
Elektro Madrid'in kupasını MYO Öğretim 
Görevlimiz Öğr. Gör. Dr. Kadir Burak 
OLGUN taktim etti. Turnuva üçüncüsü 
Ottospor'un kupasını ise turnuva boyunca 
maçların yönetimini yapan eski sporcu 
ve antrenör Murat ALEMDAR taktim 
etti. Tüm futbolcularımıza ve Orhangazi 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünün 
tüm personellerine emek ve 
katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

MESLEKİ VE TEKNİK SEMİNERLER 
VE FİRMALARIN ZİYARETLERİ 
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ANITKABİR ZİYARETİ VE 
TEKNİK GEZİLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Öğrencilerimiz 19 Mayıs münasebetiyle 
Atamızı Anıtkabirde ziyaret ederek 
şükranlarımızı sundu. Okulumuz 
öğrencilerine teknik gezi kapsamında 
TUSAŞ firmasına  gezi düzenlendi. Yapılan 
gezide öğrencilerimiz TUSAŞ’ı gezerek 
yakından inceleme ve tanıma fırsatı yakaladı. 
Okulumuz Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 
Programı öğrencileri ve program öğretim 
elemanları tarafından, program dersleri 

kapsamında Bursa Soğanlı Botanik Parkına 
teknik gezi gerçekleştirildi. Bahar Şenliği ve 
Sektörel Etkileşim Çalışmaları kapsamında 
öğrencilerimize Hektaş firması gezisi 
düzenlendi. Makine ve otomotiv teknolojisi 
öğrencilerimiz sektörel etkileşim çalışmaları 
kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Tufan Gürkan 
YILMAZ, Öğr. Gör. Dr. Alptekin TÜRKKAN 
ve Öğr. Gör. Dr. Mevlüt Batuhan KOŞAR 
eşliğinde Döktaş firması gezisine katıldı.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU

Sağlık Hizmetleri Programına önemli 
katkıları olan tıbbi laboratuvar çalışanları 
için düzenlenen    program,   Rektörlük   A      
Salonu'nda    gerçekleştirildi. Programa Tıp 
Fakültesi  Dekanı Prof. Dr. Funda COŞKUN, 
SUAM Başhekim Yardımcısı Aylin BİCAN 
DEMİR, SHMYO Müdürü Prof. Dr. Sinan 
ÇAVUN, Tıbbi Biyokimya AD Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Emre SARANDÖL, SHMYO Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri Program Başkanı 
Doç. Dr. Elif ERTÜRK, SHMYO öğretim 
elemanları, SUAM Baş Sağlık Teknikeri 
Ahmet ASLAN, SUAM’da görev yapan sağlık 
teknikerleri ve SHMYO öğrencileri katıldı.

“SAĞLIK TEKNİKERLERİ GÜNÜ” VE  
“TIBBİ LABORATUVAR ÇALIŞANLARI HAFTASI”

COŞKUYLA KUTLANDI

İNTERNET BİLGİSAYAR KLAVYE
Ş A M P İ Y O N A L A R I N D A N 
T Ü R K İ Y E  5 ' İ N C İ L İ Ğ İ 
V E  DÜNYA 29'UNCULUĞU
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
Programı F-Türkçe Klavye Takımı, İnternet 
Bilgisayar Klavye şampiyonalarında 
Türkiye 5’inciliği ve Dünya 29’unculuğu 

derecelerini kazandı. Yarışmaya 4 
öğrenci ve 1 öğretim görevlisi ile 
takım halinde katılan yarışmacıların
kazandıkları dereceler 
ve sıralamaları şöyledir: 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Sayın Prof. Dr. Sinan ÇAVUN, Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik programı 

2.sınıf öğrencileri ile hocalarımızın 
katılımıyla Başarı ve Teşekkür Belgeleri 
Takdim Töreni düzenlenmiştir.

HABERİN DEVAMI
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https://www.uludag.edu.tr/shmyo/haber/view?id=21859
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EĞİTİM VE TEKNİK GEZİLER

Bursa 112 Acil Çağrı Merkezi Teknik Gezisi

lk ve Acil Yardım Programı 2. Sınıf 
öğrencileri ile 22 Mayıs 2024 tarihinde 
Bursa 112 Acil Çağrı Merkezi'nde teknik 
gezisi gerçekleştirilmiştir. Değerli 
destekleri ve misafirperverlikleri için 
Bursa 112 Acil Çağrı Karşılama Ekibine 
okulumuz adına teşekkürler sunulmuştur.

İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri 
için Fen-Edebiyat Fakültesi Polis Memuru 
İbrahim Akın Konferans Salonu'nda 
21 Mayıs 2024 tarihinde “112 ve UMKE 
Kurum Kültürü ve Lojistik Tanıtımı 
Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Değerli 
destekleri için 112 ve UMKE ekiplerine 
okulumuz adına teşekkürler sunulmuştur.

112 ve Umke Kurum Kültürü

Bursa Afad Afet Eğitim Merkezi Teknik Gezisi

İlk ve Acil Yardım Programı 1. 
Sınıf öğrencileri ile 22 Mayıs 
2024 tarihinde Bursa AFAD Afet 
Eğitim Merkezi'nde teknik gezisi 
gerçekleştirilmiştir. Değerli destekleri 
için Bursa AFAD ekibine okulumuz 
adına teşekkürler sunulmuştur.
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ÖĞRENCİLERİN “TOPLUMA HİZMET BİLİNCİ” DERSİ 
KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRDİKLERİ FAALİYETLER

Öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Nilüfer Gençlik Merkezi ve Bursa Uludağ 
Üniversitesi Genç Ofis ile işbirliği 
yaparak eğitimde fırsat eşitliğine 
yönelik planladıkları etkinlikler eşliğinde 
köy okulu ziyareti gerçekleştirmiştir.
Kan ve kök hücre bağışı ile ilgili çalışma 
yapan öğrenciler, Kızılay yetkililerini okula 
davet etmiş ve okulda yetkililer tarafından 
seminer düzenlenmiştir. Ardından bağışçı 
olan öğrenciler, kampüs içerisinde faaliyet 
gösteren Kızılay araçlarında görev almış ve 
Kızılay aracına gelen bireylere kan ve kök 
hücre  bağışı   ile   ilgili  bilgilendirme    yapmıştır.
Hayvan haklarına dikkat çekmek isteyen 
öğrenciler, Osmangazi Belediyesi Sahipsiz 
Hayvanlar   Doğal   Yaşam   ve  Tedavi Merkezi’ni 
ziyaret etmişlerdir. Hayvan sahiplenme, 
barınak koşulları gibi konularda bilgi edinen 
öğrenciler, kampüsün farklı bölgelerinde 
mama dağıtımı da gerçekleştirmişlerdir.

TANITIM FAALİYETLERİ

2023-2024 Bahar yarıyılında 
Yüksekokulu, şehir içi ve şehir dışından 
gelen ortaöğretim kurumlarına 
yönelik tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirmiştir. Şu tarihlerde 
okula gezi düzenlenmiştir: Bursa/
Osmangazi Şehit Onbaşı Hakan Yutkun 
Anadolu Lisesi’ne 20 ve 27 Şubat 2024, 
Çanakkale/Biga Safiye Hüseyin Elbi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 

1 Mart 2024, Yenişehir Gevher Nesibe 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 
16 Nisan 2024, Akhisar Farabi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ne ise 19 
Nisan 2024 tarihlerinde teknik gezi 
düzenlenmiştir. Yüksekokul tanıtım 
komisyonu tarafından öğrencilere 
Üniversite ve Yüksekokulu tarihçesi, 
akademik yapısı, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri, Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik, Anestezi, İlk ve Acil 
Yardım Programları tanıtılmış; 
taban-tavan puanlar, başarı 
sıraları, burs olanakları, derslikler, 
laboratuvarlar ve diğer uygulama 
alanları ile ilgili bilgi verilmiştir. 
Üniversite sınavına hazırlanan 
tüm öğrencilere başarılar dileriz.



HAZİRAN 2024 - SAYI: 7 MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

52 53

S O S YA L  B İ L İ M L E R
MESLEK YÜKSEKOKULU

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ & GÜMTOB PROTOKOLÜ

ALİ OSMAN SÖNMEZ KAMPÜSÜ’NDE 
B A H A R  T E M İ Z L İ Ğ İ

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri    ile     birlikte Ali Osman 
Sönmez Kampüsü’nde “Bahar Temizliği” 
yapıldı. Orman Haftası kapsamında 2 
adet Toros Sediri (700-800 yıl yaşadığı 
bilinen) fidanının dikildiği etkinliğe 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Özhan 
ÇETİNKAYA ile Müdür Yardımcıları Öğr. 
Gör. Şaban UYAR ve Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet SERDAR katılım gösterdi. 

Bursa Uludağ Üniversitesi ve Güney 
Marmara Otelciler Birliği Derneği 
(GÜMTOB) arasında gerçekleşen 
protokol kapsamı gereğince Güney 
Marmara Otelciler Birliği Yönetim 
kurulu üyeleri, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Bursa İstihdam ve Kariyer 
Ofisi (BİKO) yöneticileri ve Bursa 
Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek 
Eğitim Kursları (BUSMEK) yöneticileri 
ile Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm 
ve Otelcilik İşletmeciliği Bölümü 
ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Bölümü öğrencileriyle 06.03.2024 
tarihinde bir araya gelerek Üniversite 
Sektör-Buluşması gerçekleşmiştir. 
Öğrencilere öncelikle sektörün 
avantajları ve sektör deneyimini 
aktaran yöneticiler sonrasında 
staj ve iş yeri eğitimi başta olmak 
üzere çeşitli destekler sağlamak 
üzere öğrencilerin öz geçmişlerini 
alarak istihdam konusunda destek 
olacaklarını belirtmişlerdir. Öğrencilere 
sağladıkları katkılardan dolayı Gümtob, 
BBB Biko ve BBB Busmek yönetici 
ve ekiplerine teşekkür edilmiştir.

DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI 
TURİZM VE SEYAHAT FUARI (EMITT)

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
Programı, Turizm ve Otelcilik Programı 
ve İznik Meslek Yükseokulu Turist 
Rehberliği Programı öğrencilerine 
yönelik 06.02.2024 Salı günü, dünyanın 
en büyük beş turizm fuarından biri 
olan Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarına (EMITT) 
bölüm hocaları Öğr. Gör. Şahin 
Melih SERENGİL, Öğr. Gör. Bilge 
GÖKIRMAK, Doç. Dr. Emel ADAMIŞ 

ve Ögr. Gör. Celal UZUN tarafından teknik gezi düzenlenmiştir.
Öğrencilerin ulaşım ve yiyecek içecek ihtiyaçlarını karşılayan, aynı 
zamanda teknik destekler sağlayan, Güney Marmara  Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Murat SARAÇOĞLU ve Yönetim Kurulu üyelerine, Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası 42. Grup Turizm ve Seyahat Acenteleri Komite 
Başkanı Mehmet Emin SAĞER ve komite üyelerine, aynı zamanda 
organizasyon aşamasında büyük katkıları olan BTSO Personeli Hakan 
Darılmazlar’a,  Bursa Uludağ Üniversitesi SBMYO teşekkürlerini iletti.
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ÖĞR.GÖR. ADEM YILDIRIM’IN EMEKLİLİK TÖRENİ

Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’nda uzun yıllar 
görev yapan Öğr. Gör. Adem 
YILDIRIM, Ekol Seminer Salonunda 
gerçekleşen tören ile emekli oldu. 
Törene Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Özhan ÇETİNKAYA, Müdür 

Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
SERDAR, Öğr. Gör. Şaban UYAR, 
BSMMM Odası Başkanı Hüseyin 
HALİL, Prof. Dr. Doğan ŞENYÜZ, Öğr. 
Gör Yaser GÜRSOY ile yüksekokul 
akademik ve idari personeli katıldı.

MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU 
LİSELERİNDEN SBMYO’YA ZİYARET

İslam    Uyar   MTAL Latif Dörtçelik 
MTAL  ile Ergin Ağaç MTAL 
öğretmenleri ve öğrencileri Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’nu 
ziyaret etti. Ziyarette öğrenciler ve 
öğretmenlere önce Ekol Konferans 
Salonunda   Büro  Yönetimi   ve   Yönetici 
Asistanlığı Programının tanıtımı 
yapıldı. Öğr. Gör. Emel SELİMOĞLU  
ve  Öğr.  Gör. Tuğba   ENGİN 
taraf ından bölümlerin eğitim ve iş 
imkanları hakkında bilgiler verildi. 
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TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

GRAFİK TASARIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
14 YENİ MARKAYA HAYAT VERDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu, Tasarım 
Bölümü, Grafik Tasarım Programının 
Bitirme Projesi Dersi Kapsamında 
öğrenciler 14 yeni markaya hayat verdi.  
Teknik Bilimler Meslek  Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet KARAHAN 
tarafından desteklenen projeler 
kapsamında, Arama Kurtarma 
Droneları, Dijital Oyun, Gıda Ürünleri 
ve dekoratif ürünler, tasarımcılar 
tarafından markalaştırıldı. Çok geniş 
bir yelpazede hayata geçirilen markalar 
ulusal ve uluslararası pazarda piyasaya 

sunulmaya hazırlanıyor. Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu açık hava sergi 
alanında kurulan standlarda markalar, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. Cafer ÇİFTCİ ve 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof.Dr. Mehmet KARAHAN 
ile beraberinde BTSO Yönetim Kurulu 
Üyesi, DEMSIAD Başkanı Alptekin 
ŞAHİNTÜRK, Sancak Etiket Yönetim 
Kurulu Başkanı Fatih GÜVEN ve geniş 
bir akademisyen ve öğrencilerden 
oluşan ziyaretçiler tarafından ziyaret 
edilerek büyük beğeni kazandı
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Dr.Erhan MUTLUGÜN tarafından 
yürütülen “Bitirme Projesi” dersi 
kapsamında öğrenciler iki yıllık 
eğitimlerinde edindikleri bilgi, pratik ve 
deneyimleri sergilemek için öncelikle 
bir ürün ve ya hizmet kolu seçerek 
projelerini üretiyorlar.  “Marka Yaratma 
ve Kurumsal Kimlik” oluşturma 
sürecinde, marka ismi oluşturmayı, 
logo ve ambalaj tasarımını, baskı 
tekniklerini, 3D modellemelerini, web 
tasarımı, reklam fotoğraf çekimlerini, 
animasyon, reklam filmlerini, billboard 
ve dergi ilanlarını, broşür tasarımlarını, 
radyo reklamlarını, web de sanal mağaza 
kurulması sürecini, sosyal sorumluluk 
projelerini, sosyal medya yapım ve 
yönetimini,  promosyon üretimlerini, bir 
ekip çalışması ve reklam ajansı mantığı 
içerisinde yönettiler. Marka oluşturma 
ve tasarım sürecinde öğrencilere 
gerekli danışmanlıklar, Bursa Uludağ 
Üniversitesi’nden Prof.Dr. Sezin TÜRK 
KAYA, Öğr.Gör. Evrim SIRMALI ve Öğr.
Gör.Gizem ANŞİN, Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi’nden Doç.Dr. İbrahim 
YILMAZ,  Atatürk Üniversitesi’nden Öğr.
Gör.Orhan ARDAHANLI,  Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nden tasarımcı 

Gonca ARSLAN, Bursa Reklamcılar 
Derneği Başkanı Zerrin FİTÖZ,  ID 
ARCHITECTURAL SOLUTIONS 
(İngiltere) firma sahibi ve tasarımcı 
Murat YER, Bursa KIRMIZI KÜP 
AJANS firma sahibi tasarımcı Göktuğ 
KONUKOĞULLARI, Bursa SANCAK 
ETİKET’ten tasarımcılar   Selim Ozan 
YILDIZ ve Samet GÜVEN, Photo 
Graphica ajans sahibi Engin ÇAKIR,  
İSS Tesis Yönetim Hizmetleri’nden 
Art Direktör Gökçe YAŞAR, Sanat 
Yönetmeni Tülay PALAZ, Çorum Art 
Stüdyo ajanstan  eğitimci Burhan 
ESEN, Magic Digital Center’den 
Tahsin DEMİRCİ,  Sunset Ajanstan 
Hasan ASLANTAŞ, olmak üzere 
alanında uzman reklam ajansları ve 
sektör temsilcilerinden oluşan geniş 
bir danışman ekip tarafından verildi. 
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Teknik Bilimler MYO Tasarım Bölümü 
Grafik Tasarım Programı öğretim 
elemanı  Dr. Erhan MUTLUGÜN‘ ün jüri 
başkanlığı yaptığı jüri heyetinde, yine 
aynı programdan Öğr.Gör. Gültekin 
ERDAL, Öğr.Gör Alper ÇETİN, Öğr.Gör 
Evrim SIRMALI ve proje danışmanları 
akademisyen ve ünlü tasarımcılar  
28-29 Mayıs 2024 tarihlerinde bir 
araya gelerek yapılan sunum ve 
standları, değerlendirmeye aldı. 

Puanlama sonucunda ise birinciliği 
ID ARCHITECTURAL SOLUTIONS 
(İngiltere) firma sahibi tasarımcı Murat 
YER danışmanlığında gerçekleştirilen 
“RECON” Arama Kurtarma Droneları  
projesi alırken,  ikinciliği B.U.Ü. Teknik 
Bilmler MYO Tasarım Bölümü , Grafik 
Tasarım programından Öğr. Gör. Evrim 
SIRMALI ve Photo Graphica Ajanstan 
Engin ÇAKIR’ın danışmanı olduğu 
“DANCEABLE” Dans Oyunları ve 
üçüncülüğü de  Atatürk Üniversitesi’nden 
Öğr.Gör.Orhan ARDAHANLI 

danışmanlığında gerçekleştirilen “ANTE” 
Acil Durum Çantası isimli proje kazandı.
Marka projelerin sunumlarının 
ardından akademisyen ve sektör 
temsilcisi tasarımcılardan oluşan  jüri 
heyetinin katıldığı bir değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Türkiye ve Dünya’da 
tasarımın dünü, bugünü ve bu 
alandaki gelişmeler değerlendirilerek 
öğrencilerin bu ve benzer çalışmalarla 
sektöre adapte olmaları için 
yapılması gerekenler ele alındı.
Bitirme projelerinin sergi 
sponsorluğunu ise “ERKUL 
Testere ve Bıçak Sanayi “ üstlendi.
 
Teknik Bilimler MYO Tasarım 
Bölümü Grafik Tasarımı Programı 
öğrencileri tarafından üretilen ve 
pazara sunulmaya hazır markalar:

1. RECON
2. DANCEABLE
3. ANTE
4. PUR PARE
5. PANPUF
6. DUVAR STİLİ
7. SUNNİX STUDİO
8. SOLENA
9. CERANİTİ
10. ÇIT PIT
11. ULUVET-BUÜ Veterinerlik Fakültesi
12. DEFY DROP
13. PETVARA
14. DAZZLE DİP
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4 - 10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde Bursa Uludağ 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı 
tarafından düzenlenen ve 30 - 31 Mayıs 
tarihleri arasında USİM’de gerçekleşen 
çalıştaya, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Teknik Bilimler Grafik Tasarımı 
Programı ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi öğrencileri katıldı. 

Tıp Fakültesinden Prof. Dr. Züleyha Alper, 
Prof. Dr. Alis Özçakır, Güzel Sanatlar 
Fakültesinden Prof. Sezin Türk Kaya, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulundan 
Öğr. Gör. Dr. Erhan Mutlugün, Öğr. Gör. 
Gültekin Erdal ve Öğr. Gör. Alper Çetin 
çalıştay yürütücüleri olarak görev aldılar. 
Çalıştay sonunda katılımcı grupların 
yaptıkları tasarımların değerlendirildiği 
bir yarışma gerçekleşti. Yarışmanın jüri 
üyeleri Prof. Dr. Züleyha Alper, Prof. Dr. 
Alis Özçakır, Prof. Sezin Türk Kaya, Dr. 
Öğr. Üyesi Sezer Erer Kafa, Öğr. Gör. 
Dr. Erhan Mutlugün, Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal ve Öğr. Gör. Alper Çetin’den oluştu.

Çalıştayda 10 grup oluşturuldu. Her 
grupta Tıp Fakültesi öğrencileri ve 
Grafik Tasarımı Programı öğrencileri 
ortak çalışmalar yürüttüler.
31 Mayıs 2024 Cuma günü USİM 
binasında yapılan BUÜ Tıp Fakültesi 
Tıp Eğitimi Sürecinde Delici Kesici 
Alet Yaralanmalarının Önlenmesine 
Yönelik Afiş Yarışması değerlendirme 
sonucuna göre üç derece ve üç mansiyon 
ödülü verilmiştir. Değerlendirme 
sonuçlarına göre ikincilik ödülüne 
iki tasarım birden layık görülmüştür.

Dereceye Giren Tasarım Ve Tasarımcılar

2. Lik Ödülü: Yeşim Yaşar, Rabia 
Öztürk, Aslıhan Gül, Esma Ateş. 
3. Lük Ödülü: Elif Sena Tosun, 
Şükrü Beşer, Emre Eroğlu.

Mansiyonlar

1.Mansiyon: Beşir Hattip, Enes 
Alp Yılmaz, İbrahim Mert Bacak. 
2. Mansiyon: Merve Beşen, 
Başak Kara, Emircan Kasimoğlu. 
3. Batuhan Çetin, Mehmet 
Can Özgümüş, Onur Akansu.
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1.LİK ÖDÜLÜ:
EZGİ GENÇ 
Ebrar SEZİŞ 
Elif ÖZCAN

TIP EĞİTİMİ SÜRECİNDE DELİCİ KESİCİ ALET 
YARALANMALARININ ÖNLENMESİNE YÖNELİK ÇALIŞTAY 

V E  A F İ Ş  Y A R I Ş M A S I

Çalıştaya Katılan Öğrenciler
Batuhan ÇETİN, Yeşim YAŞAR, Mehmet 
Can ÖZGÜMÜŞ, Rabia ÖZTÜRK, Onur 
AKANSU, Aslıhan GÜL, Esma ATEŞ, Merve 
BEŞEN, Cansu BARAK, Başak KARA, 
Zeynep AKSÖYEK, Emircan KASIMOĞLU, 
Furkan YILMAZ, Ezgi GENÇ, Elif Sena 
TOSUN, Ebrar SEZİŞ, Şükrü BEŞER, Elif 

ÖZCAN, Emre EROĞLU, Muhammed 
BAYRAKTAR, Beşir HATTİP, Sude 
TAVUKÇUOĞLU, Enes Alp YILMAZ, Azra 
DOĞAN, İbrahim Mert BACAK, Abdullah 
CENGİZ, Ayşe İrem DANKİ, Salih CANITEZ, 
Emir ÖZDOĞAN, Zafer ÇİÇEK, Hilal BAŞAK
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GRAFİK TASARIM PROGRAMI’NDAN
ÖĞR. GÖR. GÜLTEKİN ERDAL, 
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ’NE KONUK OLDU 
Bursa Uludağ Üniversitesi TBMYO Grafik 
Tasarım Programı Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Koordinatörlüğünde 
yürütülen ve dokuzuncusu 
düzenlenen kariyer günlerinin davetli 
konuşmacısı oldu.  Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal’ın “Ambalajın Dili, Tasarımın 
İncelikleri” konulu semineri, 23.05.2024 
tarihinde Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi Geleneksel Kariyer Günleri 
kapsamında  Necip   Fazıl  Kısakürek 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk 
ve şehitlerimize saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
seminerin açılış konuşması Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Eylem Güzel tarafından yapıldı. 
Davetli konuşmacı Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal, konuşmasında ambalajın sadece 
bir ürün koruma aracı olmadığını, aynı 
zamanda tüketicilerle duygusal bir bağ 
kurma ve markanın kimliğini yansıtma 
görevi üstlendiğini belirtti. Etkileyici 
görseller ve örnekler ile desteklenen 
sunumda Erdal, ambalajın dört dilinden 
bahsederek, bir lisan bir insan deyişine 
atıfla, bir tasarımcının dört insana eşit 
olduğunu vurguladı. Konuşmanın 
ardından Fakültenin Dekanı Prof. 
Dr. Eylem Güzel, Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal’a teşekkür belgesini takdim etti. 

Seminere, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Eylem Güzel, Grafik Tasarımı 
Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. İbrahim Yılmaz, 
Bursa Uludağ Üniversitesi TBMYO Tasarım 
Bölümünden  Dr. Erhan Mutlugün, Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Öğr. Gör. Emrullah Tekin, Sanat, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi hocaları, idari personel 
ve öğrenciler yoğun katılım ve ilgi gösterdi. 
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GRAFİK TASARIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ’NİN

KARMA FOTOĞRAF SERGİSİ
BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Tasarım Bölümü Grafik Tasarım 
Programı Temel Fotoğrafçılık ve Reklam 
Fotoğrafçılığı dersleri kapsamında 
gerçekleştirilen Karma Fotoğraf Sergisi, 
77 öğrencinin bir yıllık süreçte ürettiği 
çalışmalardan seçilen 163 eserden 
oluşturuldu. 11 – 13 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Prof. Dr. M. Mete Cengiz Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen serginin 
açılışını ise Bursa Uludağ Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan ve 
UHKİB Yönetim Kurulu Başkanı Nüvit 
Gündemir yaptı. Açılışın ardından sergiyi 
gezerek bütün eserler hakkında tek 
tek bilgi alan Rektör Prof. Dr. Ferudun 
Yılmaz, eserlere yönelik beğenilerini 
dile getirerek sergide çalışmaları 
bulunan bütün öğrencileri tebrik etti.

Küratörlüğünü Grafik Tasarım Programından 
Öğr. Gör. Dr. Erhan Mutlugün’ün üstlendiği 
karma fotoğraf sergisinde, öğrenciler aldığı 
eğitim gereği fotoğraflarında estetik bir 
bakış açısını yansıtmayı amaçladılar. Sergide 
Bursa’nın tarihi yapıları, doğal güzelliklerinin 
yanı sıra madenciler, dökümcüler, portreler gibi 
15 farklı tema ile birlikte reklam fotoğrafçılığı 
ve kurgu fotoğraflardan oluşan zengin 
bir seçki yer aldı. Grafik Tasarım Programı 
Öğretim Elemanları Öğr. Gör. Gültekin 
Erdal, Öğr. Gör. Alper Çetin, Öğr. Gör. Evrim 
Sırmalı’nın da destek verdiği sergiye öğretim 
üyeleri ve öğrenciler büyük ilgi gösterdi.
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B U Ü ’ N Ü N  T E K
SANAT VE TASARIM DERGİSİ
“USTAD” 5 YAŞINDA!
Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 
öğretim elemanlarınca yayınlanan 
Uluslararası Sanat Tasarım ve Eğitim 
Dergisi (USTAD), beş yaşına girdi. 2020 
yılında yayın hayatına başlayan USTAD, 
öncelikle Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve 
devrimleri doğrultusunda, sanatı, tasarımı 
ve eğitimi araştırma, yaşatma ilkelerini 
benimsemiştir. Bu nedenle UNESCO’nun 
2003 yılında aldığı kararlar doğrultusunda 
“Somut Olmayan Kültürel Miras” listesine 
bağlı kalmak, dünyadaki halkbilimi, sanat 
ve kültürel miras çalışmalarını izlemek, 
bu konularda yapılan araştırmaları 
yayımlamak ve bu alandaki çalışmaları 
uluslararası düzeye taşımak amacındadır. 

Uluslararası Sanat Tasarım ve Eğitim 
Dergisi (USTAD), Bursa Uludağ 
Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Grafik Programı adına 
Dr. Erhan MUTLUGÜN ve Öğr. Gör. 
Gültekin ERDAL tarafından kurulmuştur. 
USTAD’ın; TBMYO Adına İmtiyaz Sahibi, 
Doç. Dr. Mesut Ertan GÜNEŞ üstlenirken, 
sekreter ve mizanpaj editörü görevlerini 
Öğr. Gör. Gör. Evrim SIRMALI üstlenmiştir. 
USTAD Creative Commons Atıf 4.0 
Uluslararası Lisansı ile lisanslanmıştır.

Uluslararası Sanat Tasarım ve Eğitim 
Dergisi USTAD, yılda 2 kez Türkçe ve 
İngilizce olarak yayımlanır.  Her yılın 
20 Mayıs ve 20 Kasım tarihlerinde 
yayınlanan USTAD, “Kapak Sanatçıları” 
başlığıyla, derginin ön kapağını 
genç ve başarılı sanatçılara açmıştır.
Ayrıca 5. Cilt 2. Sayısı’nda Grafik 
Tasarım Programı 1. sınıf öğrencileri 
tarafından hazırlanıp jüriden geçmiş 
olan makalelere ilk kez yer verecektir. 

Uluslararası Sanat Tasarım ve Eğitim 
Dergisi, Mendeley, Zenodo, Open 
Aire, İdealOnline, EuroPub İndex, 
ISSN Portal, Cern Openlab, Google 
Scholar, Roodİndexing, Academic 
ResourceBible Index, Road Open 
Acces Index, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Fuat Sezgin Kütüphanesi, Tarsus 
Üniversitesi Kütüphanesi saygın index 
ve kütüphanelerce taranmaktadır.USTAD DERGİSİNE ERİŞMEK İÇİN TIKLAYIN
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DOĞALGAZ VE TESİSAT TEKNOLOJİSİ 
PROGRAMI DAIKIN ZİYARETİ

03.05.2024 tarihinde Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Doğalgaz ve Tesisat 
Teknolojisi Programı öğrencileri, hocaları 
Öğr. Gör. Hakan GÜL ve Öğr. Gör. Başar 
KUDAT ile birlikte İstanbul, Maltepe’de 
faaliyet gösteren DAIKIN İklimlendirme 
Teknolojileri Deneyim Merkezi’ne teknik 
bir gezi düzenledi. Isıtma sistemleri ve 
iklimlendirme konusunda Avrupa’nın ilk, 
dünyanın en büyük deneyim merkezi 
olarak faaliyet gösteren DAIKIN Solution 

Plaza Fuha İstanbul, sektörün gelişimine 
destek amaçlı bu etkinliği gerçekleştirdi. 
Gezinin yanı sıra öğrencilere sektörün 
geleceği ve çalışan profilleri ile beklentiler 
hakkında seminer verildi. DAIKIN firma 
yetkililerine ve gezinin planlanmasında 
destek olan Uludağ Mühendislik 
firması yetkilileri Sn. Celali ÇETMİ ve 
Sn. Ömer Faruk AYDINLI ile ulaşım 
desteklerinden dolayı DEMSİAD yönetim 
kurulu ve BTSO’ya teşekkürler sunuldu.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/ustad
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ,   GELECEĞİN       ŞEHİRLERİNDE       ARTIRILMIŞ 
GERÇEKLİK (AR) VE NESNELERİN İNTERNETİ 
(IOT) UYGULAMALARININ ENTEGRASYONUNUN 
SAĞLADIĞI AVANTAJLARI TARTIŞTI

Bilgisayar Programcılığı Programı 
öğrencilerinin mesleki gelişimi, sanayi 
ile buluşması ve üniversite-sanayi iş 
birliği çerçevesinde mesleki eğitimde 
nitelikli iş gücünü yetiştirmek amacıyla 
08.05.2024 tarihinde Mühendislik 
Fakültesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü Prof. Dr. Aykut Barka Konferans 
Salonu’nda bir seminer gerçekleştirildi. 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nde 
Yazılım ve Veri Tabanı Uzmanı olarak 
çalışan, Teknik Bilimler MYO Bilgisayar 
Programcılığı Programından 20 yıl 
önce mezun olan Cuma Taşçılar, 

“Artırılmış Gerçeklik (AR) ve Nesnelerin 
İnterneti (IoT) Entegrasyonu: Geleceğin 
Kentlerindeki Rolü” konulu sunumunu 
gerçekleştirdi. Endüstri 4.0’ın akıllı yeni 
dünyada ne gibi gelişmelerle karşımıza 
çıkacağı ve önemi konusunda bilgiler 
aktardı. Geleceğin kentlerinde 
artırılmış gerçeklik (AR) ve nesnelerin 
interneti (IoT) entegrasyonunun, 
yaşam kalitesini artırmanın yanı 
sıra kentlerin daha sürdürülebilir, 
verimli ve akıllı hale gelmesine 
yardımcı olabileceğini vurguladı.

HABERİN DEVAMI
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GIDA VATANDAŞLIĞI

02.05.2024 tarihinde Gıda Teknolojisi 
Programı öğrencilerine Üniversitenin 
Veteriner Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Tayar taraf ından 
“Gıda Vatandaşlığı” semineri verildi. 
Konuşmasına COVID-19 salgınının 
hayatımızda yarattığı değişikliklerle 
başlayan Prof. Dr. Mustafa 
Tayar, teknolojinin gelişmesiyle 
hayatımızın kolaylaştığını ancak 

gıda üretiminde mevsim faktörünün 
ortadan kalkmasıyla her türlü 
meyve ve sebzenin marketlerde 
rahatlıkla bulunabilir olmasının gıda 
tüketiminin fazla olmasına neden 
olduğunu belirtti. Bununla birlikte 
artan gıda üretiminin gıda israf ını 
doğurduğunu ve ayrıca sonsuz 
gıda algısı yarattığının altını çizdi.

HABERİN DEVAMI

SINGER İLE DİKİŞ WORKSHOP ÇALIŞMASI

ERDOĞDU, BUÜ Teknik Bilimler 
MYO Tasarım Bölümü Moda Tasarım 
Programı öğrencilerine keyifli, 
eğlenceli ve öğretici bir etkinlik sundu. 

Etkinlik çerçevesinde okula getirilen 
farklı dikiş tiplerine sahip Singer 
marka dikiş makineleri ile öğrencilerin 
hem farklı dikiş makinelerini 
tanımaları hem de kullanım deneyimi 
kazanmaları sağlandı. Hazırlanan 
çanta kitleri sayesinde öğrencilerin 
kişisel tasarım yeteneklerini de 
kullanarak ürün üretebilmeleri 
desteklendi. Öğrencilerin eğitim 
süreçlerine sağladıkları desteklerden 
dolayı eğitim uzmanı Saliha 
ERDOĞDU ve Singer Dikiş Makineleri 
Tic. A.Ş.’ye çok teşekkür ederiz.

https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=21788
https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=21707
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN 
KALİTESİNİN YÜKSELTİLMESİ HEDEFİYLE 
İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİYLE 
YAKIN İLİŞKİLER OLUŞTURAN BUÜ 
SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN FİRMALARIYLA 
PROTOKOLLER İMZALAMAYI SÜRDÜRÜYOR

Türkiye’nin en iyi eğitim kurumlarından 
biri olan Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, sektörün önde gelen 
firmalarıyla protokol imzalamayı 
sürdürmektedir. Bu kapsamda Çisiy 
Holding ile özel bir iş birliği yapacak 
olup hayata geçirilen protokol ile 
Tekstil Programı öğrencilerinin staj ve 
uygulama dersleri konusunda holding 

bünyesindeki şirketlerden destek 
alınacaktır. Stajını bitiren ve mezun 
olan gençler için istihdam konusunda 
da kolaylıkların sağlanacağı 
protokol, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ferudun YILMAZ ile Çisiy Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
YALÇIN tarafından imzalanmıştır.

HABERİN DEVAMI
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN 
MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL ÇOCUKLAR İÇİN ÖZEL MEZUNİYET TÖRENİ

Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Meslek Yüksekokulu arasında 
eğitimdeki ortak hedeflerimize 
yönelik “Eğitimde İş Birliği Protokolü” 
imzalandı. Bu iş birliğinin sonucunda 
geliştirilen “Özel Ellere Dokunan Eller 
Projesi” kapsamında özel gereksinimli 
çocuklar tarihi Sinanpaşa Külliyesi’nde 
ve yüksekokulda ahşap oyuncak, 
seramik, mutfak, oyun ve etkileşimli 
okuma gibi farklı atölye çalışmalarına 

katıldılar. Atölye çalışmalarına liderlik 
eden çocuk gelişimi programı öğrencileri 
ise mesleki becerilerini geliştirme 
fırsatı buldular. Atölye çalışmalarının 
ardından yüksekokulda özel çocuklar 
için sembolik bir mezuniyet töreni 
düzenlendi. Mezuniyet törenine 
ilçe protokolüyle birlikte çocukların 
aileleri katıldı. Özel çocuklar için 
özel olarak düzenlenen mezuniyet 
töreninde unutulmaz anlar yaşandı. 

K A R İ Y E R  B U L U Ş M A L A R I : 
YILKAR KLİMA KARİYER ŞENLİĞİ 
Kariyer buluşmaları kapsamında 
Meslek Yüksekokulu’nda Yılkar Klima 
tarafından Kariyer Şenliği düzenlendi. 
Yüksekokul bahçesinde gerçekleşen 
etkinlikte Yılkar Klima Genel Müdürü 
Rasim GÜR öğrencilerle deneyimlerini 
paylaştı. Öğrenciler iş fırsatları ve kariyer 
basamaklarıyla ilgili bilgi edindiler. 
Eğlenceli müziklerin, çeşitli ikramların ve 
oyunların yer aldığı etkinlik öğrencilere 
bahar şenliği yaşattı. Etkinlik sonunda 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nazmi 

İZLİ günün anısına Yılkar Klima ekibine 
teşekkür belgelerini takdim etti.

https://uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=21887
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YÜKSEKOKUL PROGRAMLARI 
UYGULAMALI EĞİTİMDE

BUÜ Yenişehir İbrahim Orhan Meslek 
Yüksekokulu programları aldıkları 
teorik ve uygulamalı eğitimleri teknik 
gezilerle ve uygulamalı etkinliklerle 
pratiğe dönüştürüyor. Programlar 
kendi alanlarıyla ilgili düzenli olarak 
teknik geziler ve uygulamaya yönelik 
etkinlikler planlayarak öğrencilere saha 
deneyimi fırsatı sunuyor.Laborant ve 
Veteriner Sağlık Programı Akbaşlar 
Çiftliği’ne gezi düzenleyerek uygulamalı 
eğitim gerçekleştirdi. İklimlendirme ve 
Soğutma Teknolojisi Programı 2. sınıf 
öğrencileri Metin Soğuk Hava Deposu 
ile Gönül Soğuk Hava Deposuna 
teknik gezi düzenledi.  Dış Ticaret 
Programı öğrencileri İşletme Topluluğu 
tarafından düzenlenen “18. Reklamcılık 
ve Pazarlama Günleri” etkinliğine katıldı. 
Çocuk Gelişimi Programı köy okullarında 
etkileşimli kitap okuma ve oyun 
atölyeleri düzenledi. Cumhuriyetimizin 
100. Yılına Özel 100 Çocuğa 100 Oyuncak 
Projesiyle, tasarladıkları oyuncakları köy 
okullarındaki çocuklara ulaştırdı. Çocuk 
Gelişimi Programı        öğrencileri Bursa 
Uludağ Üniversitesi, Bursa Büyük Şehir 
Belediyesi, Uludağ Enerji ve Panoffect 

firmasıyla birlikte tasarlanan “Yaşam ve 
Gelişim Kampüsü” projesi kapsamında 
Hatay’da gönüllü eğitmenlik yaparak 
depremden etkilenen çocuklarla çeşitli 
etkinliklere katıldı. Ayrıca ikinci sınıf 
öğrencileri BEBKA Projesi kapsamında 
tarihi Sinanpaşa Külliyesi’nde ahşap 
oyma ve robotik kodlama eğitici 
eğitimlerine katılarak çocuklarla atölye 
çalışmaları düzenledi. Kütüphaneler 
Haftası’nda öğrenciler Yenişehir Fatma 
Göztepe Çocuk Kütüphanesi’nde 
çocuklarla etkileşimli kitap okuma 
etkinlikleri gerçekleştirdi. Çocuk ve 
Müzik dersi kapsamında Öğr. Gör. Erdem 
GEDİKLİ rehberliğinde 1.sınıf öğrencileri 
Yenişehir Anaokulu ve Ana Kucağı 
Anaokulu’nda “Çocuk ve Müzik Şenliği” 
düzenlediler. Materyal Geliştirme 
dersi kapsamında Öğr. Gör. Hasan ER 
rehberliğinde öğrencilerin geliştirdikleri 
oyun materyalleri Okul Öncesi Eğitim 
Yıl Sonu Şenlikleri’nde çocuklarla 
buluştu. Üç gün süren ilçe protokolü 
ve ailelerin ilgi gösterdiği şenliğe 
yüzlerce çocuk katıldı. Bu etkinliklerde 
çocuklarla buluşan öğrenciler mesleki 
becerilerini geliştirme fırsatı buldu.
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ÖĞRENCİLERİN HAZIRLADIĞI ÇOCUK 
TİYATROSU SEYİRCİSİYLE BULUŞTU 

“Ekran mı? Akran mı?” isimli ekran 
bağımlılığını konu edinen müzikli 
çocuk tiyatrosu Yüksekokul öğrencileri 
tarafından Yenişehir Belediyesi Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir Kültür 
Merkezinde sergilendi. Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ile geliştirilen iş 
birliği sonucunda açılan tiyatro kursunu 
tamamlayan öğrenciler çocuk tiyatrosu 
hazırlayarak çocuklarla buluşturdular. 
Drama ve Tiyatro eğitmeni Aysun 
Saklar Hatipoğlu liderliğinde 
hazırlanan oyunun senaryosu da 
tiyatro ekibi tarafından özgün olarak 
yazıldı. Hazırlıkları aylarca süren 
tiyatro oyununda emeği geçen tüm 
öğrencilere ve hocalara teşekkür edildi.
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YÜKSEKOKUL PROGRAMLARINDAN 
SEMİNER VE EĞİTİM DİZİSİ
Meslek Yüksekokulu’nda bahar döneminde 
öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini 
desteklemek, sosyal sorumluluk misyonuyla 
topluma katkı sağlamalarına yönelik farklı 
seminer ve eğitim etkinlikleri düzenlendi. 
Gıda Teknolojisi ve Makine Programı 1.ve 2. 
sınıf öğrencilerine yönelik olarak Dilmenler 
Akademi Genel Müdürü Uluslararası Baş 
Tebkikçi Eğitmeni Hamdi DİLMENLER 
tarafından 2 günlük eğitim programı 
gerçekleştirildi. Bitki Koruma Programı 
öğrencilerine yönelik Syngante Firması 
ve Corteva Agriscience Türkiye firması 
yetkililerinin konuşmacı olarak katıldığı iki 
farklı seminer düzenlendi. Çocuk Gelişimi 
Programı Kariyer Söyleşileri kapsamında 
Mezun Buluşmaları etkinliği gerçekleştirildi. 
Mezunlardan Meliha TÜRKÜN, Emine 
GÖKÇE ve Hilal ÇAYLI deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı. 2. Sınıf, öğrencileri 
Özel Gereksinimli Çocukların Eğitimi dersi 
kapsamında Psikolog Buse Tabaklı ve Özel 
Eğitim Öğretmeni Hüseyin ÇAKMAK’ın 
konuşmacı olarak katıldıkları bir seminer 
düzenledi. Çocuk Gelişimi Programı Öğr. 
Gör. Hasan ER Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
düzenlemiş olduğu “Dilimizin Zenginlikleri” 
projesi kapsamında “10 Bin Çocukla 
Online Etkileşimli Kitap Okuma Etkinliği” 
gerçekleştirdi. Bununla birlikte öğrencilere 
yönelik Nedim BUĞRAL’ın konuşmacı 
olarak katıldığı “Playworker Tekniği ve 
Kriz Bölgesinde Oyun Yönetimi Semineri” 
gerçekleştirildi. Ayrıca 8 Mart Dünya Kadınlar 
günü kapsamında Yüksekokul öğrencilerine 
“Kadına Şiddetle ve Bağımlılıkla Mücadele 
Eğitimi” verildi. Aile haftası kapsamında 
“Evlilik Öncesi Eğitim” programı düzenlendi.

ROL MODEL
MEZUNLARIMIZ

YE
N

İŞ
EH

İR
 İB

R
A

H
İM

 O
R

H
A

N



HAZİRAN 2024 - SAYI: 7 MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

72 73

R
O

L M
O

D
EL

BÜYÜKORHAN MYO 

Harun EKİNCİ, 16 Mart 1994 tarihinde Denizli'de 
doğdu. 2000-2008 yılları arasında Denizli Hürriyet 
İlköğretim Okulu'nda ilk ve orta öğrenimini tamamladı. 
2008-2012 yılları arasında Denizli Orhan Abalıoğlu 
Teknik Lisesi'nde Bilişim Teknolojisi Bölümü Veri 
Tabanı Programcılığı Bölümünde eğitim gördü. 
Liseden mezun olduktan sonra üniversite eğitimine 
başlayan Ekinci, 2012-2014 yılları arasında Bursa 
Uludağ Üniversitesi Büyükorhan Meslek Yüksekokulu 
Ormancılık Bölümü, Avcılık Hayatı Programcılığında 
önlisans eğitimini tamamladı. Lisans eğitimine 
geçiş yaparak Süleyman Demirel Üniversitesi 
Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümünde 
öğrenim gördü. 2017-2019 yılları arasında Süleyman 
Demirel Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Orman 
Bilimleri Anabilim Dalında yüksek lisansını başarıyla 
tamamladı. 2021'de Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Orman 
Mühendisliği Anabilim Dalında doktora programına 
başladı ve hala devam etmektedir. Harun Ekinci, lise 
döneminden itibaren çeşitli seminerlere ve kurslara 
katılarak başarıyla tamamlamış ve kariyerini başarı 
belgeleriyle taçlandırmıştır. İngilizce'yi iyi seviyede 
bilen Harun Ekinci, tiyatro, futbol, basketbol, yüzme, 
halk oyunları, kitap okuma, makale okuma ve 
bilimsel proje araştırma konularına ilgi duymaktadır. 
Tübitak - Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 2019-YL1-0002 
projesi kapsamında Ekinci, H. ve Süel, H. (2023) Yaban 
Keçisinin (Capra aegagrus, ERXLEBEN) Popülasyon 
Büyüklüğü ve Yapısı: Göller Yöresi Örneği başlıklı 
makaleyi 21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisinin 10(20) 
sayısında 40-46 sayfaları arasında yayınlamıştır.

GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO 

Emre Arslan, 21 Kasım 2000 tarihinde 
Düzce'de doğdu ve burada büyüdü. Orta 
öğrenimini ve lise eğitimini de Düzce'de 
tamamladıktan sonra Üniversite eğitimi 
için Bursa'ya geldi.Gemlik Asım Kocabıyık 
Meslek Yüksekokulu'nda Deniz ve Liman 
İşletmeciliği Bölümüne kaydoldu ve isteğe 
bağlı hazırlık sınıfını başarıyla tamamladı. 
Üniversite eğitimi sürecinde, özellikle 
pandemi döneminde kendi çabalarıyla 
Gemlik Denizcilik Topluluğunu kurarak 
sektörden ve derslerden uzak kalmamak 
için çeşitli etkinlikler düzenledi. Üniversite 
hayatının ikinci yılında Gemlik Denizcilik 
Topluluğu Başkanı olarak görev aldı ve 
bu süreçte birçok etkinlik düzenleyerek 
öğrenci arkadaşlarını sektörle buluşturmayı 
başardı. Ayrıca Gemlik Asım Kocabıyık MYO 
öğrenci temsilcisi olarak da görev yaparak 
bölümündeki ve okuldaki tüm öğrenciler 
için etkinlikler düzenledi.Üçüncü sınıfa 
geçtiğinde 90 günlük iş yeri stajını tamamladı 
ve Gemlik Asım Kocabıyık MYO Deniz  ve 
Liman İşletmeciliği Bölümünden akademik 
başarıyla mezun oldu. Eğitim hayatına 
devam ederek DGS sınavına girip Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Bölümünde üçüncü sınıf 
öğrencisi olarak öğrenimini sürdürmektedir.
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HARMANCIK MYO 

 Ozan Aslan Yaman, 26 Aralık 2002'de 
Bolu/Merkez'de doğmuş, sınıf öğretmeni 
olan babası ve ev hanımı annesinin 
işlettiği "Seri Yemek Servisleri" adlı 
yöresel yiyecek ve içecek işletmesinin 
içinde büyümüştür. İlk öğrenimine 
Çankaya'da başlayan Ozan, 2012 yılında 
ailesiyle birlikte tekrar Bolu'ya taşınmıştır. 
Burada Sakarya Ortaokulu'nu başarıyla 
tamamlamış ve babasının ödülü olarak 
İtalya seyahati yapmıştır. Yiyecek ve 
içecek sektöründe geçen bu süreç, 
onun mesleki rotasını belirlemiş ve 
Mengen Aşçılık Lisesi'nde eğitimine 
devam etmesine yol açmıştır. Okul 
döneminde amatör futbol kulübünde 
etkin olarak yer almış, aynı zamanda 
İstanbul Çırağan Palace Kempinski ve 
Bodrum Caresse A Luxury Collection & 
Resort otellerinde staj yaparak mesleki 
deneyim kazanmıştır. Bu süreçte aldığı 
iş teklifleriyle kariyerine başlamış ve 
Bursa Uludağ Üniversitesi Harmancık 
Aşçılık Meslek Yüksekokulu'ndan 
başarılı bir şekilde mezun olmuştur.
Profesyonel kariyerine Bodrum Caresse 
Oteli’nde devam eden Ozan, başarılı 
performansıyla 2022 Dünya Kupası 
Organizasyonu için Task Force olarak JW 
Marriott Marquis City Center Doha/Katar 
Oteli’ne gönderilmiş ve burada da takdir 
toplamıştır. Ardından The St. Regis Aspen 
Resort / Colorado Oteli’ne transfer olmuş 
ve başarılı çalışmalarıyla dikkat çekmiştir.
Ozan Aslan Yaman, Amerika'daki 
işinde Aşçı-Personel olarak görevine 
devam etmekte ve kariyerindeki 
başarılarıyla adından söz ettirmektedir.

İNEGÖL MYO 

2003 yılında İnegöl Meslek Yüksekokulu 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
bölümünden mezun olan Erdem Bilgiç, 
2014 yılında almış olduğu Mali Müşavir 
unvanı ile İnegöl’de kendi ofisinde mali 
danışmanlık hizmeti sunmaktadır. 

İZNİK MYO 

1993 doğumlu Tuba ATA, 2013 yılında 
BUÜ İznik Meslek Yüksekokulu 
Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknoloji 
Programını kazandı. 2015 yılında İznik 
Meslek Yüksekokulunu birincilikle 
bitirdi. Dikey geçiş sınavıyla Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliğini 
kazanan ATA, bu üniversiteden 2019 
yılında mezun oldu. Halen özel sektörde 
Gıda Kontrol Laboratuvarı Fiziksel 
Bölüm Şefi olarak çalışmaktadır. 
Bilgisayar ve diksiyon sertifikalarına 
sahiptir ve İngilizce bilmektedir. 
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KARACABEY MYO 

Şemsettin Kaya, 1984 yılında Erzurum’un 
Karayazı Sarıçiçek Köyü’nde, ailenin 
altıncı çocuğu olarak dünyaya gelmiştir. 
İlkokulu bulunduğu Sarıçiçek Köyü’nde 
tamamlamış ve ortaokul çağlarında 
Bursa’nın Karacabey ilçesine taşınmıştır. 
Ortaöğretimini Karacabey Atatürk 
Ortaokulu’nda, liseyi ise Karacabey 
Ticaret Lisesi’nde başarıyla bitirmiştir. 
Şemsettin Kaya, Uludağ Üniversitesi 
Karacabey Meslek Yüksekokulu'ndan 2005 
yılında mezun olmuştur. Yüksekokulu 
bitirdikten sonra iki yıl kadar Milli Eğitim 
Bakanlığı’nda yetişkinlere okuma-yazma 
eğitimi vermiştir. Karacabey Meslek 
Yüksekokulu’nda öğrenci iken çalışma 
hayatının da içinde bulunmuş ve nihayet 
2013 yılında Bursa’nın Mustafakemalpaşa 
ilçesinde Papirüs Pastanesini kurmuştur. 
Başlangıçta 17 metrekare bir alanda ve altı 
personeliyle başlayan PAPİRÜS, 7 yılda 
9500 metrekare bir alana ve 150 personele 
sahip büyük bir işletme haline gelmiştir. 
Papirüs Gıda Unlu Mamuller İnşaat Tah. 
San. ve Tic. Ltd. Şti. ile geldiği noktada 
hayal ve hedeflerini daha üst basamaklara 
taşımak isteyen başarılı iş insanı Şemsettin 
Kaya, Ar-Ge çalışmaları ve yurtdışı 
yatırımlarıyla da hem ülke ekonomisine 
katkı sağlamak hem de daha fazla insana 
iş olanağı sunmak için çaba harcamaktadır.

KELES MYO

İstanbul'da 2 Aralık 1996'da doğan ve büyüyen Büşra 
Sinem Apak, hayatının çeşitli aşamalarında kararlar 
alırken ve zorluklarla karşılaşırken gösterdiği azim ve 
başarıyla dikkat çekiyor. Eğitim hayatına İstanbul'da 
başlayan Büşra, lise çağlarına kadar İstanbul'da 
geçirdiği dönemde ekonomiye olan ilgisiyle Anadolu 
Teknik Lisesi'nde Finans ve Borsa bölümünü seçti. 
Teknik lise yıllarında zorunlu stajını özel bir bankada 
tamamlayarak müşteri ilişkilerinde gösterdiği 
başarıyla ödül kazandı ve bu deneyim mesleğe 
olan hevesini artırdı. Üniversite tercihinde babasının 
kanser hastalığıyla karşılaşması, maddi ve manevi 
düşüncelerle yoğun bir iç çekişme yaşamasına 
sebep oldu. Ancak annesinin desteğiyle Uludağ 
Üniversitesi Keles MYO Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölümüne yerleşti. Keles'in sakin atmosferi, 
başlangıçta alışık olmadığı bir ortam olsa da zamanla 
ona huzur ve ilham veren bir yer haline geldi. Okul 
hayatında aktif rol alarak okul temsilciliği ve çeşitli 
etkinliklerde görev aldı. Hocalarının ve arkadaşlarının 
desteğiyle özgüvenini geliştiren Büşra, özellikle Rabia 
Hanım, Hasan ve Anıl hocalarının desteğiyle kendini 
keşfetme yolunda önemli adımlar attı. Mezuniyetinin 
ardından Dikey Geçiş Sınavı'na hazırlanarak Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde Bankacılık ve 
Finans Bölümünü kazandı ve başarıyla tamamladı. 
İş arama sürecinde SIGEM'in düzenlediği sigortacılık 
teknik personel yeterlilik sınavına girerek sigortacılık 
belgesi aldı. Ancak yatırım alanında ilgi duyduğu için 
bir yatırım şirketinde çalışmaya başladı. Daha sonra 
SPK’nın düzenlediği yatırım danışmanlığı lisansı için 
çalışarak belgesini aldı ve özel bir bankadan iş teklifi aldı. 
Satış alanında gösterdiği başarılarla ödüller kazandı ve 
broker olabilmek için ileri düzey lisanslama sınavına 
girdi. Şu anda özel bir bankada yatırım danışmanı 
olarak çalışıyor ve private segmentte 1 milyon TL üzeri 
müşterilere hizmet veriyor. Büşra Sinem Apak’ın 
hayatı, azimle, kararlılıkla ve sürekli gelişimle dolu 
bir yolculuk olarak öne çıkıyor. Başarılarının ardında, 
kararlılıkla üzerine gittiği hedefler ve destekçilerinin 
yardımıyla aştığı engeller yatıyor. Onun hikayesi, 
hayatta her zaman karşılaşılacak engellerin 
üstesinden gelmenin ve istekleriniz için çaba 
göstermenin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor.  
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO 

2015 yılında İzmir Atlı Spor ve 
İhtisas Kulübü’nde başladığı 
binicilik sporuna, 2020 yılında 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu Atçılık ve 
Antrenörlüğü Programını kazanarak 
devam etti. Eğitim ve öğretim sürecinde 
hocalarının yönlendirmesiyle Bursa Atlı Spor 
Kulübü’nde staj, Carpe Diem’de Erasmus 
staj hakkı, Türkiye Jokey Kulübü’nün 
düzenlediği nalbantlık ve seyislik kursları, 
öğrenci konseyi temsilciliği ve 1. Kademe 
Yardımcı Antrenörlük gibi pek çok programa 
katılarak 2022 yılında derece ile mezun oldu. 
Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu, 
kariyerinin her aşamasında etkisini derinden 
hissettiği olumlu izler bıraktı. Yarış atçılığı 
ve binicilik sporu üzerine iki yıl gibi kısa 
bir sürede alanlarında uzman ve fedakar 
hocaları sayesinde çok değerli bilgiler 
edindi. Mezun olduktan sonra II. Kademe 
Antrenörlük belgesini de alarak hem TJK 
İzmir Şirinyer Hipodromu’nda yardımcı 
antrenör hem de İzmir Atlı Spor Kulübü’ 
nde teknik sorumlu olarak işe başladı ve 
halen bu görevlerine devam etmektedir. 

MUSTAFAKEMALPAŞA MYO 

1975 yılında Almanya'da dünyaya gelen ve 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu'nun 
başarılı mezunlarından olan Songür Özmen, eğitim 
hayatına ve kariyer yolculuğuna güçlü adımlarla 
başlamıştır. İlk lisans eğitimini 2000 yılında 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler alanında 
tamamlayan Özmen, lojistik ve gıda sektörüne olan 
ilgisini erken yaşlarda keşfetmiştir. 2014 yılında Tat 
Gıda şirketinde lojistik biriminde işe başlamasıyla 
birlikte, üretim ve gıda alanındaki tutkusunu 
profesyonel yaşamına taşımıştır. 2016 yılında 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programına 
kabul edilen Özmen, bu alandaki bilgisini ve 
yetkinliğini artırarak, 2018 yılında 3,84 Genel 
Akademik Not Ortalaması (GANO) ile mezun 
olmuştur. Mezuniyetinin hemen ardından, Tat Gıda 
bünyesinde Üretim Vardiya Amiri olarak çalışmaya 
başlamıştır. Özmen, 2019 yılında Dikey Geçiş 
Sınavı'nı kazanarak, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği programına 
yerleşmiştir. 2021 yılında bu programdan 3,34 
GANO ile mezun olan Özmen, Tat Gıda’da Üretim 
Mühendisi olarak kariyerine devam etmiştir. 2022 
yılında ise SOS ve RO hatları üretim takım liderliğine 
terfi eden Özmen, bu görevini 2023 yılının Mart 
ayına kadar başarıyla sürdürmüştür. Mart 2024’te 
kendi isteğiyle Tat Gıda’dan ayrılan Songür 
Özmen, Çelenlioğlu Gıda (İpek Salça) şirketinde 
AR-GE ve Üretim Yöneticisi olarak görev yapmaya 
başlamıştır. Halen bu pozisyonda çalışmalarını 
sürdüren Özmen, gıda sektöründeki bilgi 
birikimi ve deneyimiyle, şirketin AR-GE ve üretim 
süreçlerine önemli katkılar sağlamaktadır. Songür 
Özmen'in hikâyesi, azim ve tutkunun birleştiğinde 
neler başarılabileceğinin bir kanıtı olarak, genç 
profesyonellere ilham vermeye devam etmektedir.
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Melike Tekin, 1999 yılında Ankara’nın 
Polatlı ilçesinde doğmuştur. Ailesiyle 
birlikte çocukluğundan itibaren Bursa’da 
ikamet etmiş ve ilk orta öğrenimini 
yine bu şehirde tamamlamıştır. YKS 
sürecinde öğrenim görmek istediği 
bölümleri ve programları ayrıntılı olarak 
araştıran Melike Tekin, iletişim, empati 
ve yardımseverlik konusunda öne çıkan 
özelliklerine uygun olarak Bursa Uludağ 
Üniversitesi Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
Çağrı Merkezi Hizmetleri Programını 
tercih etmiştir. Öğrenim gördüğü süre 
boyunca oldukça başarılı olmuş ve mevcut 
yetkinliklerini geliştirmiştir. Yöntem Özel 
Öğrenim Kursu’nda stajını tamamlamış 
ve 2020 yılında Çağrı Merkezi Hizmetleri 
Programından mezun olmuştur. 
Mezuniyetinin hemen ardından 
Turkcell Global Bilgi’nin Denizbank 
operasyonunda işe başlamıştır. Turkcell 
Global Bilgi’de bir yandan çalışırken bir 
yandan da KPSS’ye hazırlanan Melike 
Tekin, kısa süre sonra İçişleri Bakanlığı’nın 
mülakatlarında başarılı olarak 112 Bursa 
Acil Çağrı Merkezine atanmıştır. Halen bu 
kurumda çalışmakta olan Melike Tekin, 
Orhaneli Meslek Yüksekokulu Çağrı 
Merkezi Hizmetleri Programı Danışma 
Komitesinde yer alarak mezun olduğu 
okuluna katkılarını sürdürmektedir. 

ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİKORHANELİ MYO

Hünkâr HANÇER, lise öğrenimini İstanbul 
Ümraniye Anadolu Meslek Lisesi Bilgisayar 
Bölümünde tamamladıktan sonra, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Orhangazi Meslek 
Yüksekokulu, yeni adıyla Yeniköy Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu'na başlamıştır. Bu 
başlangıç, hayatında önemli ve doğru kararlar 
almasına vesile olmuş, nitelikli bir eğitim 
almasına olanak sağlamıştır. Okulun değerli 
hocaları ve donanımlı sınıfları ile laboratuvarları 
sayesinde kaliteli bir eğitim süreci geçirmiştir. 
Eğitim aldığı süre boyunca part-time çalışma 
imkânı da bulmuştur. Okuldan derece ile 
mezun olduktan sonra, Kıbrıs Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği 
bölümüne %100 burslu ve %100 İngilizce 
olarak kabul edilmiştir. Bu süreçte, bölümüne 
ait laboratuvarlarda görevli olarak part-
time çalışmış ve kendini geliştirme fırsatı 
yakalamıştır. Üç yılın sonunda bölümünden 
birincilikle mezun olmuştur. Akabinde, 
derece ile mezun olmasının ve hocalarının 
referansı sayesinde Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği (Çift Anadal) bölümüne 
başlamıştır. Bu bölümden de derece ile 
mezun olduktan sonra, kısa süre içinde IBM 
firmasının Türkiye çözüm ortağı olan 32Bit 
Bilgisayar firmasına Sistem ve Network 
Mühendisi olarak başlamıştır. Çalıştığı süre 
içerisinde, Bartın Üniversitesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri (Yüksek Lisans) bölümünü derece 
ile bitirmiştir. Çalışmakta olduğu firmada, 
uluslararası şirketlere ve kullandıkları 
ürünlere birçok alanda destek sağlamaktadır.
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Eğitim Bilgileri: Yüksek Lisans  : Ege Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Afet Tıbbı Anabilim 
Dalı (Mezuniyet Tarihi: 25.05.2023 – Yüksek Lisans 
Derecesi: 4/4) Lisans :  İstanbul Üniversitesi Acil 
Yardım ve Afet Yönetimi  (Mezuniyet Tarihi: 
27.05.2017 - Lisans Derecesi: 3,4/4)Anadolu 
Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı(Mezuniyet 
Tarihi: 10.09.2020 - Lisans Derecesi: 2,96/4)
Önlisans : Bursa Uludağ Üniversitesi İlk ve 
Acil Yardım (Paramedik) 3,76/4)(Mezuniyet 
Tarihi: 10.09.2014 - Önlisans Derecesi: Lise :  
Bursa Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 2008-2012 
İlköğretim : İş Deneyimi: Sabri Katırcı İlköğretim 
Okulu (Osmangazi/BURSA) 2000-2008 2014-
2015  Teknisyeni Sağlık Bakanlığı Eskişehir İl 
Sağlık Müdürlüğü-Acil Tıp 2015-Günümüz Sağlık 
Bakanlığı Bursa İl Sağlık dürlüğü-Paramedik 
2017-Günümüz Bursa İl Sağlık Müdürlüğü 
Simülasyon Eğitim, Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Eğitim Biriminde Eğitmenlik Katıldığı 
Eğitim ve Seminerler: ASHEP Eğitim Becerileri 
Eğitimi Temel Modül Eğitimi Çocuk İleri Yaşam 
Desteği Eğitimi Erişkin İleri Yaşam Desteği 
Eğitimi Travma Resüsitasyon Kursu (TRK) 
Erişkinlerde İleri Yaşam Desteği Simülasyon 
Uygulayıcı EğitimiNeonatal Resüsitasyon 
Uygulayıcı Eğitimi Ambulans Sürüş Teknikleri 
Eğitimi Obstetrik Aciller Eğitimi KBRN Temel 
ve İleri EKG Eğitimi Uluslararası Paramedik 
Kongresi ve Ambulans Rallisi (Antalya-2015) 
Uluslararası Paramedik Kongresi Ambulans 
Rallisi Ve Alanda Kritik Hastada Girişisel 
Müdahaleler Eğitimi (Muğla-2016) 1.TAPDER 
Bursa Ambulans Ralllisi Bilgisayar Bilgisi: Word, 
Excel, Powerpoint, Outlook: Çok iyi Yabancı 
Dil: İngilizce: Okuma: İyi, Yazma: İyi, Anlama: İyi  

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO SOSYAL BİLİMLER MYO 

Bursa AK Parti 1.Bölge Milletvekili Ahmet Kılıç  27.03.1986 
tarihinde Bursa'da dünyaya geldi. 1997 yılında Bursa 
Merinos İlköğretim Okulundan mezun oldu. 2004 yılında 
Bursa Anadolu İmam Hatip Lisesini bitirdi.  Ardından 2007 
yılında Bursa Uludağ Üniversitesinde 2 yıllık olan Yerel 
Yönetimler bölümünü tamamladı. Ön Lisans eğitimini 
tamamladıktan sonra Anadolu Üniversitesi Kamu 
Yönetimi alanında lisans eğitimini tamamladı. Yüksek 
Lisans eğitimini ise İstanbul'da bulunan Bahçeşehir 
Üniversitesinde Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 
bölümü üzerine bitirmiş oldu.  Ahmet Kılıç'ın Kariyeri 
2007 yılında Gençlik Değişim Programları üzerine birçok 
programa katılmıştır. Bunlar;  Kültürel Isınma Dünya 
Engelsiz Sivil Güç Birliği Katılımcı Bütçe Ve İşbirliği 
Gençliğin AB’ye Katılımı 2011 yılına kadar bu programlara 
katılmış ve aynı zamanda 2007 ve 2009 yılları arasında 
Bursa Osmangazi Belediyesi Avrupa Birliği Koordinasyon 
Merkezinde yer aldı.  2009 senesinde Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Kültür A.Ş. Projeler Koordinatörü olarak görev 
aldı. 2014 yılında AK PARTİ Genel Merkez Gençlik Kolları 
Teşkilat Başkanlığı görevi yaptı.  Daha önce 2015 yılında 
Ak Parti Milletvekili adayı olarak gösterilen Ahmet Kılıç, 24 
Haziran 2018 tarihinde de aynı partiden Bursa Milletvekili 
Seçildi. Yer Aldığı Projeler Ak Parti 2007-2011 Gençlik 
Değişim Programları Kültürel Isınma - Cultural Warming 
Dünya - Word Engelsiz Sivil Güç Birliği - Unimpeded 
Civillian Forces Katılımcı Bütçe Ve İşbirliği - Networking 
in Participatory Budgeting Project Gençliğin AB’ye 
Katılımı - Youth Participation in the European Union 
•  Etkinlikler: •  1.2014. AK PARTİ Genel Merkez Gençlik 
Kolları Teşkilat Başkanlığı •  AK PARTİ Bursa İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı 2011 İl Gençlik Kolları Başkanı (3.Olağan 
Kongre 25 Aralık) 2008 İl Gençlik Kolları Başkanı (2.Olağan 
Kongre 10 Şubat) 2006 İl Gençlik Kolları Üniversiteler 
Başkanı 2004 İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi 
Halen Milletvekili ve Plan Bütçe Komisyonu Üyesi
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO

1986 yılında Bursa'da doğan Meliha Türkün, 
kalabalık bir ailede ve küçük bir köyde 
büyümüştür. Çocukluk yıllarında, daha okula 
gitmeden kendi çabasıyla okumayı öğrenmiş 
ve başarılı bir ilkokul öğrencisi olmuş, 
öğretmen olma hayalleri kurmuştur. Ortaokul 
ve liseyi, dönemin sayılı Anadolu Liselerinden 
olan Gemlik Celal Bayar Anadolu Lisesi’nde 
tamamlamıştır. Lisede yabancı dil bölümünü 
seçerek öğretmenliği bu alanda yapmayı 
hedeflemiş fakat üniversite sınavında istediğine 
ulaşamamış, farklı tercihlerde bulunmuştur. 
Bir süre farklı işlerde çalışmış ancak hiçbiri 
öğretmen olma hayalinin yerini tutmamıştır. 
2018 yılında tekrar sınava girip öğretmenliğe iki 
adımda ulaşabilmeyi planlamış ve ilk adım olarak 
Bursa Uludağ Üniversitesi Yenişehir İbrahim 
Orhan Meslek Yüksekokulu’nda Çocuk Gelişimi 
Programı'na yerleşmiş, bölüm birincisi olarak 
mezun olmuştur. Mezun olduğu 2020 senesinde 
DGS sınavına girip Dokuz Eylül Üniversitesi Buca 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 
bölümünü kazanmıştır. 2023 yılının Ocak ayında 
mezun olmuş ve mesleğine ücretli öğretmen 
olarak başlayarak hayallerinin bir kısmına 
ulaşmıştır. Şimdiki hedefi ise KPSS sınavını da 
başarıp Okul Öncesi Öğretmeni olarak atanmak 
ve hayallerine tam anlamıyla kavuşmaktır. 

TEKNİK BİLİMLER MYO 

Yüksekokulumuzdan 25 yıl önce mezun 
olan değerli öğrencimiz İlhan Özdemir 
Mert, Software&Electronics A.Ş.'nin 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. Mert Software & Electronics, 
Marmara bölgesinde Bursa'da ve 
İç Anadolu'da Konya'da bulunan 
ofislerinde uzman ve yetkin çalışanlarıyla 
Ar-Ge, Ür-Ge, satış ve satış sonrası 
destek faaliyetlerini yürütmektedir. 


